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URZĄD MIASTA

LASEK ZO STANIE SKANALIZOW ANY
pieniądze unijne na miejskie inwestycje

Dnia 9 sierpnia 2007, po siedmiu mie
siącach negocjacji Burmistrz podpisał 
Umowę o współpracy z Aquanet S.A., 
w myśl której strony zobowiązują się do

współpracy w procesie aplikowania, reali
zacji i rozliczania zadań inwestycyjnych 
przewidzianych we wniosku o dofinanso-

(dokończenie na stronie 3)

LUBOŃ
LEGENDA
Kolory na mapce oznaczają: 

różowy —  kanalizacja wykonana
zielony —  w trakcie realizacji
czarny —  kanalizacja będzie

realizowana przez 
Aquanet i Fundusz 
Spójności

obszar zakreskowany -  teren nad 
którym trwają negocjacje z Aguanetem
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(dokończenie ze strony 2)

wanie z Funduszu Spójności. Pośród wie
lu zapisów umowy najważniejsze i naj
trudniejsze do realizacji będą zapisy, 
w których Miasto zobowiązuje się do: 
uregulowania stanu prawnego dróg publicz
nych na terenie Miasta, w których plano
wana jest realizacja Projektu oraz w przy
padku określenia przez Komisję Euro
pejską kosztów budowy przyłączy jako  
kosztów niekwalifikowanych ...do skutecz
nej egzekucji obowiązku właścicieli nieru- 
. \>mości do ich sfinansowania w zakre

sie od kanału do pierwszej studzienki re
wizyjnej, a dalej do egzekwowania nakazu

podłączenia instalacji wewnętrznej posesji 
do wybudowanych przyłączy... przeprowa
dzenia kontroli podłączeń posesji... Pod
czas ostatniej sesji, która miała miejsce 
we czwartek 27.09.2007, Rada Miasta 
w drodze uchwały zaaprobowała treść 
podpisanego porozum ienia. W niosek 
stąd, że wszystkich nas czeka trudne za
danie, którego efektem będzie wybudo
wanie w latach 2009-2012 kanalizacji sa
nitarnej w Dolnym Lasku zgodnie ze 
schem atem  zamieszczonym po lewej 
(schemat M. Witajewskiego).

Marian Walny 
Zastępca Burmistrza

ECHA F16
Władze miasta Luboń zleciły Funda

cji Uniwersytetu im. Adama Mickiewi
cza Centrum Badań Akustycznych prze
prowadzenie badań pomiaru hałasu lot
niczego w Luboniu. Zespół przeprowa
dzający badania pod kierownictwem 
prof. dr hab. Rufina Makarewicza po 
przeprowadzeniu pomiarów wyciągnął 
następujące wnioski:
-  w pobliżu Ośrodka Kultury hałas prze- 

. kracza dopuszczalny poziom dB dla 
■ / „każdego rodzaju terenu” oraz

-  w pobliżu Ośrodka Pomocy Społecz
nej i Gimnazjum hałas przekracza do
puszczalny poziom dB „dla domów 
opieki społecznej i terenów zabudo
wy związanej z czasowym pobytem 
dzieci”.
Wniosek stąd, że znaczna część po

wierzchni miasta Lubonia narażona jest 
na hałas przekraczający dopuszczalne 
poziomy.

Pomiary poziomu ekspozycji dźwięku 
dla każdego rodzaju operacji były wyko
nywane przez cztery dni (16, 17, 18, 
23 lipca 2007) w czterech punktach wska
zanych przez Urząd Miasta: w pobliżu 
Ośrodka Kultury, Stacji Benzynowej „Or- 
len”, Ośrodka Pomocy Społecznej, oraz 
Gimnazjum Nr 2 przy ul. Kołłątaja.

Operacje tego samego rodzaju nie są 
identyczne z powodu nieco innej wyso
kości przelotu, innej prędkości, innej 
mocy silnika, itd. Dlatego hałas powo
dowany np. „przelotem wachlarza samo
lotów nad Luboniem” jest za każdym ra
zem inny.

Jednym ze sposobów zmniejszenia 
hałasu lotniczego w Luboniu jest zamia
na operacji start wachlarzem nad Lu
boniem, operacją start wachlarzem obok 
Lubonia.

Końcowy raport badania hałasu lot
niczego w Luboniu dostępny na stronie 
internetowej www.lubon.pl

Izabella Chodorowska 
Rzecznik prasowy UM
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W IC EPR EM IER
ZYTA GILOW SKA

W LU B O N IU
W piątek 5 października br. w U rzę

dzie M iasta w Luboniu odbyła się kon
ferencja prasowa z udziałem p. Wice
prem ier Zyty Gilowskiej.

B ezpośrednio  przed  konferencją  
miało miejsce spotkanie z przedstawi
cielami władz miasta Luboń i Puszczy
kowo. Obecni byli: Burm istrz M iasta 
Luboń D ariusz Szmyt, z-ca M arian 
Walny, z-ca R afał M arek, Skarbnik 
m iasta Teresa Socha oraz Burm istrz 
M iasta Puszczykowo p. M ałgorzata  
Ornoch-Tabędzka i Skarbnik M iasta 
Piotr Szmytkowski.

Podczas spotkania przekazano pani 
W icepremier najważniejsze problemy 
z zakresu finansów jednostek samorzą
du terytorialnego, dotyczące między 
innymi udziału w dochodach z PIT  i fi
nansowaniu zadań oświatowych.

N astępnie odbyła się konferencja 
prasowa z udziałem mediów lokalnych: 
E cha L ubonia, In fo rm ato ra  M iasta 
Luboń, Wieści Lubońskich oraz Kurie
ra Puszczykowskiego, Merkuriusza M o
sińskiego i TVP3.

Na zakończen ie  sp o tk an ia  B u r
mistrz Dariusz Szmyt dziękując Pani 
W icepremier za wizytę wręczył pamiąt
kowy album o Luboniu. {red.)
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W YDZIAŁ PODATKU I OPŁAT

Rozmowa z M irosław em  Strom czyńskim
kierownikiem Wydziału Podatku i Opłat

Z początkiem czerwca br. w Wydziale 
Podatków i Opłat Urzędu Miasta w Lu
boniu zatrudniono osobę na stanowisku 
ds. kontroli podatkowej, co to oznacza?

Obowiązek przeprowadzania kontro- 
podatkowej wynika z przepisów Ordy

nacji Podatkowej.
Do zadań kontrolera należy wykony

wanie czynności kontrolnych w terenie 
oraz na miejscu w oparciu o dokumenta
cję. Kontrola będzie dotyczyła przede 
wszystkim podatku od nieruchomości.

Dotychczas czynności takie przepro
wadzano sporadycznie z uwagi na braki 
kadrowe. Wykonywali je pracownicy zaj
mujący się na co dzień wymiarem i win
dykacją podatku od nieruchomości. De
legowanie tych osób do kontroli negatyw
nie wpływało na realizację ich zadań 
bieżących oraz obsługę interesantów.

Czy dużo osób nie składa informacji 
podatkowej?

Wielu podatników nie zdaje sobie 
sprawy z obowiązku składania informacji 
dodatkowej. Ustawa o podatkach i opła- 
■ -h lokalnych nakłada na podatników 

obowiązek składania takiej informacji 
w terminie 14 dni od wystąpienia okolicz
ności powodujących powstanie wygaśnię
cie lub zmianę obowiązku podatkowego. 
Chodzi o takie sytuacje jak nabycie, sprze
daż nieruchomości, rozpoczęcie działal
ności gospodarczej, wynajęcie nierucho
mości lub jej części przedsiębiorcy itp.

Jakie są sankcje za nie złożenie infor
macji podatkowej?

Niezłożenie informacji podatkowej 
lub złożenie informacji nieprawdziwej 
mogą zostać uznane za przestępstwo skar
bowe zagrożone karą grzywny albo karą 
pozbawienia wolności. Należy jednak do
dać, że w praktyce samorządowych orga
nów podatkowych rzadko sięga się po tak 
represyjne metody dyscyplinowania po
datników. Tym bardziej, że nieprzestrze
ganie przepisów wynika często ich niezna
jomości a kwoty podatku od nieruchomo
ści są często dosyć niskie. Niemniej taka 
możliwość istnieje.

Kontrola podatkowa Urzędu Miasta 
Luboń prowadzona będzie w taki sposób 
aby po stwierdzeniu nieprawidłowości 
umożliwić podatnikom złożenie prawidło
wej informacji na podatek od nierucho
mości zarówno za rok bieżący jak i za lata 
ubiegłe.

Jakie są efekty dotychczas przeprowa
dzonych kontroli?

W okresie od miesiąca lipca do końca 
sierpnia br. wszczęto 70 spraw. W wyni
ku tych czynności wydano decyzję podat
kowe na kwotę około 43 tysięcy złotych.

Jak reagują na wezwania podatnicy?
Z reguły podatnicy chętnie współpra

cują z kontrolą podatkową uznając swoje 
uchybienia. W większości przypadków 
pragną jak najszybciej zakończyć sprawę. 
Taka postawa pozwala na uniknięcie od
powiedzialności karno-skarbowej.

Dziękuję bardzo za rozmowę.

Izabella Chodorowska
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ZŁOŻONO W NIOSKI DO POWIATU POZNAŃSKIEGO
W ładze M iasta Luboń w dniu 

21 września 2007 roku złożyły 
na ręce Przewodniczącego Rady 
Powiatu Poznańskiego następu
jące wnioski do S trategii R oz
woju Powiatu Poznańskiego na 
lata 2006-2013:

1. N adanie statusu „dróg po
wiatowych” dla ulic: Żabikowska, 
Sobieskiego, Kościuszki, 11 Li
stopada, lub partycypacja w ich 
m odernizacji i przebudowie.

2. U tworzenie Liceum O gólno
kształcącego na teren ie  M iasta 
Luboń.

3. Ujęcie w planie finansowym 
utworzenia (wsparcia finansowe
go dla utworzenia):
-  D om u Pomocy Społecznej, 
-W arsztatów T erap ii Zajęciowej.

UZASADNIENIE
Po przeanalizow aniu realizacji 

celów  stra teg iczn y ch  S tra teg ii 
Rozwoju uznano, że wizja rozwo
ju powiatu poznańskiego wypra
cowana w ram ach Strategii Roz
woju przyjm uje zapis: „Pow iat 
p oznańsk i, tw orząc z m iastem  
aglom erację poznańską, rozwija 
się  b a rd z o  d y n a m ic z n ie ...,  
a mieszkańcy powiatu mają łatwy 
dostęp do pracy, edukacji, miejsc 
w ypoczynku , k u ltu ry  i op iek i 
zdrow otnej...”

M iasto Luboń stanowi istotny 
elem ent składowy tej aglom era
cji. B io rąc  p o d  uw agę liczbę 
m ieszkańców , L uboń  zajm uje  
drugie m iejsce w Powiecie Po
znańskim , M iasto  zam ieszkuje 
bowiem ponad 27 tys. m ieszkań
ców. Isto tne jest również to, iż 
prognozy m igracyjne zakładają 
dalszy w zrost liczby m ieszkań
ców. A ktualnie jedynymi elem en
tami ponad lokalnymi, wiążący- 
mi m ias to  z a g lo m e ra c ją  p o 
znańską, są:

-  d ro g a  w ojew ódzka nr 430 
(w obręb ie  m iasta L uboń -  ul. 
Armii Poznań),

-  Poradnia Psychologiczno-Pe
dagogiczna wchodząca w struk

tu ry  S ta ro s tw a  po w ia to w eg o , 
a działająca w nieodpłatnie uży
czonych pom ieszczeniach M iasta 
Luboń.

W ładze M iasta Luboń starają 
się realizować analogiczne cele jak 
te zapisane w Strategii Rozwoju 
Powiatu Poznańskiego, ale sam o
dzie lne  dz ia łan ia  p rzek raczają  
możliwości finansowe miasta i ich 
osiągnięcie będzie bardzo trudne 
lub nawet niemożliwe.

Aby uzyskać efektywny spadek 
bezrobocia trzeba ułatwić miesz
kańcom  dostęp do pracy i to nie 
tylko poprzez tworzenie podstaw 
ich rozwoju i pow staw ania, ale 
również w oparciu o odpow ied
nie zapisy planów  miejscowych 
(w drugiej połowie 2008r. Luboń 
uzyska 70% pokrycia m iasta ak
tualnymi planam i miejscowymi). 
M etodą osiągnięcia takiego celu 
może być też szybsze dotarcie do 
miejsc pracy ulokowanych na te 
renach gmin sąsiednich, a więc 
lepsze drogi i lepsza kom unika
cja ponad lokalna.

Możliwości realizacji tego celu 
to:

1. N adanie statusu dróg ponad 
lokalnych czyli powiatow ych -  
łączących m iasta Luboń z m ia
stem Poznań (ul. Żabikowska i ul. 
Kościuszki), z G m iną K om orni
ki (ul. 11 L istopada i ul. Sobie
skiego), a także z dalszymi gmi
nami to jest ul. Sobieskiego po 
przez drogę 430 z m. Puszczyko
wem i G m iną Mosina.

Drogi te w dużej m ierze służą 
właśnie mieszkańcom wyżej wy
mienionych gmin. Na terenie Lu
bonia żadna droga nic posiada- 
s ta tu su  d rog i po w ia to w ej, co 
w świetle łącznej sieci ok. 800 km 
takich dróg na teren ie  powiatu 
wydajc się znaczącym nieporozu
mieniem .

2. A k tu a ln ie  aby k o rzy stać  
ośrodków publicznej edukacji po
nadpodstawowej, lubońska m ło
dzież musi dojeżdżać do Pozna

nia lub Puszczykowa, a naw et 
Mosiny. Dojazdy to czynnik znie
chęcający , a także  obniżający  
szanse rozw oju d la m łodzieży 
miasta Luboń. Wysoki wynik eg
zam inów  końcowych w luboń- 
skich gimnazjach (załącznik nr 1) 
wskazuje na potrzebę utworzenia 
na terenie m iasta liceum ogólno
kształcącego lub zawodow ego. 
Potrzebę utworzenia takiej p la
cówki na terenie Lubonia zauwa
żają również przedstawiciele Po
w ia tow ego  U rzęd u  Pracy. Co 
roku lubońskie gimnazja opif j 
cza ponad 300 absolwentów, k u 
rzy w dużej m ierze mogliby stać 
się uczniami w/w szkoły.

3. W każdej populacji znajdują 
się osoby niepełnospraw ne, oso
by chore oraz o ograniczonej sa
m odzielności i sam owystarczal
ności ze względu na wiek.

Zrównoważony rozwój to  rów
nież konieczność zapewnienia im 
w arunków  do rehab ilitac ji, ak 
tywnego i godnego życia.

Realizacja zadań z tego zakre
su przekracza możliwości m. Lu
boń, stąd wniosek o:

-  wsparcie finansowe i rzeczo
we w u tw o rz en iu  i re a liz a c ji 
W arsztatów  Terapii Zajęciowej 
dla osób niepełnospraw nych fi
zycznie i umysłowo oraz Dom u 
Pomocy Społecznej dla osób cho
rych i starszych.

Poza wyżej p rzedstaw ionym  
uzasadnieniem składanych wnio
sków ważnym argum entem  i"J 
fakt, iż wnioskow ane przedśię 
wzięcia są zadaniam i statutowymi 
powiatu, a więc chcąc realizować 
rów nom ierny rozwój konieczne 
jest również równom ierne wspar
cie wszystkich jednostek tworzą
cych pow iat i aglom erację  p o 
znańską.

W ładze miasta Luboń zwracają 
się z wnioskiem, o uwzględnienie 
w/w potrzeb w Strategii Rozwoju.

Izabella Chodorowska 
Rzecznik Prasowy UM
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STRATEGIA ROZW OJU M IASTA LU BO Ń  2008-2017
W toku prac nad nową Strategią Rozwoju 

M iasta, w dniu 18 września br., w Urzędzie 
M iasta odbyło się pierwsze spotkanie władz 
miasta, przedstawicieli organizacji społecznych, 
radnych oraz urzędników miejskich.

Zaproszenie Burmistrza Miasta spotkało się 
ze sporym za interesow aniem , w spotkaniu 
uczestniczyło ponad 30 osób, co świadczy o 
tym, że dyskusja o przyszłości m iasta jest 
potrzebna.

Po zapoznaniu się z wynikami R aportu o 
Stanie Miasta, uczestnicy dyskutowali o moż
liwościach rozwoju Lubonia, oczekiwaniach 
„ bszkańców i realiach, zwłaszcza ekonomicz

nych, które wymuszają na władzach miasta ra

cjonalne gospodarowanie pieniędzmi, których 
tak naprawdę jest bardzo niewiele.

Strategia Rozwoju Miasta jest dokumentem 
bardzo ważnym. Z  jednej strony porządkuje kie
runki rozwoju miasta a z drugiej umożliwia się
gnięcie po środki zewnętrzne, zwłaszcza unijne.

W październiku planowane jest drugie spo
tkanie, na którym zajmiemy się opracowaniem 
misji miasta, listy celów, programów i projek
tów strategicznych. Strategia powinna być go
towa do końca tego roku, tak by możliwe było 
aplikowanie miasta o środki U E, które powin
ny zostać uruchomione przez M arszałka Wo
jewództwa na przełomie roku 2007/2008.

Mariusz Witajewski

W Y N I K I  A N K I E T Y

Strategia Rozwoju M iasta  Luboń
W związku z opracowaniem Strategii Roz

woju Miasta Luboń 2008-2017 przez Urząd 
Miasta przeprow adzono wśród mieszkańców 
ankietę. Dotyczyła ona między innymi oceny 
warunków życia w mieście, hierarchii wydat
ków środków budżetowych oraz skali ważno
ści poszczególnych działań. W ankiecie wzięło 
udział 104 mieszkańców w wieku od 18 do 60 
lat. Największą grupę stanowili ludzie w prze

dziale wiekowym 40-49 lat. W ankietce wzięły 
udział 62 kobiety i 42 mężczyzn. Głosowało 
48 osób z wyższym wykształceniem, 29 osób 
z wykształceniem średnim  i 20 z podstaw o
wym i zawodowym (7 osób nie podało wy
kształcenia).

Poniżej przedstaw iam y wyniki pierwszej 
części ankiety dotyczącej oceny w arunków  
życia w mieście.

CZĘŚĆ 1
OCENA ZADOW OLENIA M IESZKAŃCÓW

LOKALNY RYNEK PRACY
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SZKOŁY PODSTAWOWE

G IM N A ZJA

OPIEKA SPOŁECZNA

8 Informator Miasta L uboń ■ październik 2007



OPIEKA ZDROW OTNA

W ARUNKI M IESZKANIOW E

BEZPIECZEŃSTW O M IESZKAŃCÓW

liczba osób
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DOSTĘPNOŚĆ DO KULTURY I ROZRYWKI

0 5 10 15 20 25 30 35
liczba osób

W ODOCIĄGI I JAKOŚĆ W ODY

liczba osób
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K A N A LIZA C JA

Bardzo
dobra

Dobra

Przeciętna

2.5 5 7,5 10 12,5 15 17,5 20 22,5 25 27,5 30 32,5 
liczba osób

35

STAN DRÓG I K O M U N IK A C JI LOKALNEJ

STAN ŚRODOW ISKA NATURALNEGO
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G A STR O N O M IA

PLACÓW KI HANDLOW E

PLACÓW KI USŁUGOWE
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UWAGA! W YBORY 21.10.2007

O BW IESZC ZEN IE
PAŃSTW OW EJ K O M ISJI W YBORCZEJ

z dnia 8 września 2007 r.
Na podstawie art. 137 ust. 3 i art. 192 ust. 5 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. -  Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
Nr 46, poz. 499 z późn. zm.')) Państwowa Komi- 

Wyborcza podaje do wiadomości wyborców 
’ .formację o okręgu wyborczym w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
21 października 2007 r.:

WYCIĄG
Okręg wyborczy nr 39 do Sejmu i okręg wy

borczy nr 38 do Senatu obejmują ten sam ob
szar stanowiący część województwa wielkopol
skiego. W okręgu wyborczym nr 39 do Sejmu 
wybieranych będzie 10 posłów, w okręgu wybor

czym nr 38 do Senatu wybieranych będzie 2 se
natorów. W skład każdego z tych okręgów wy
borczych wchodzi powiat: poznański oraz mia
sto na prawach powiatu: Poznań.

Siedziba Okręgowej Komisji Wyborczej mie
ści się w Poznaniu przy Al. Niepodległości 16/18.

(-) Ferdynand Rymarz
Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej

') Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszo
ne w D z.U . z 2001 r. N r 74, poz. 786 i N r 154, 
poz. 1802, z 2002 r. N r 14, poz. 128, N r 113, 
poz. 984, N r 127, poz. 1089 i N r 153, poz. 1271, 
z 2003 r. N r 57, poz. 507 i N r 130, poz. 1188, 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. N r 140, poz. 1173, 
z 2006 r., N r 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. N r 25, 
poz. 162 i N r 112, poz. 766.

O BW IESZC ZEN IE
N a p o d s ta w ie  a r t. 32 u st. 1 ustaw y z d n ia  

12 kwietnia 2001 roku -  Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rze
czypospolitej Polskiej (D z.U . z 2001 r., N r 46, 
poz. 499 ze zmianam i), -  podaje się do publicznej

wiadomości informację o num erach i granicach ob
wodów głosowania oraz siedzibach obwodowych 
komisji wyborczych powołanych w celu przeprow a
dzenia głosowania w wyborach zarządzonych na 
dzień 21 października 2007r.

N um er
Obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

1 Brzoskwiniowa, Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, Długa, Gruszko
wa, Harcerska, Klonowa, Hugona Kołłątaja 1-25 i 2-14, Limbowa,
11 Listopada 53 do końca i od 60 do końca, Miodowa, Morelowa, 
Nowiny, Orzechowa, Owocowa, Poprzeczna, Przesmyk, Ludwika Sol
skiego, Stanisława Staszica, Studzienna, Szkolna od nr 27 do końca 
i od nr 44 do końca, Śliwkowa, Świerkowa, Wczasowa, W esterplatte, 
Wiśniowa, Wojska Polskiego 33 do końca i 54 do końca, Wrzosowa.

Gimnazjum nr 2, 
ul. Hugona Kołłątaja 1

2 Agrestowa, Boczna, C m entarna, M ichała Drzymały, Galla A noni
ma, Graniczna, Jaworowa, Jodłowa, Kanonierów, Hugona Kołłąta
ja od nr 27 do końca i od nr 16 do końca, Korczaka, Tadeusza Ko
ściuszki 81 do końca i 102 do końca, Krucza, Lipowa, Niezłomnych, 
Olszynowa, Plac E.Bojanowskiego, Józefa Poniatowskiego, Północ
na, Tadeusza Rejtana, Różana, Sam otna, Skowronkowa, Sowia, Sza
firowa, Szkolna 1-25 i 2-42, Tomiaka, Rom ualda Traugutta, Z ielo
na, Złota.

Szkoła Podstawowa nr 1, 
ul. Poniatowskiego 16
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N um er
Obwodu Granice obwodu glosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

3 Brzozowa, Jaśminowa, Jesienna, Mieczysława Karłowicza, Jana Kaspro
wicza, Marcina Kasprzaka, Jana Kilińskiego, Leśmiana, 22 Lipca, 11 li
stopada 1 do 51 i 2 do 58, Adama Mickiewicza, Nad Żabinką, Pogodna, 
Przejazd, Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Władysława Skóry, Ju
liusza Słowackiego, Wiosenna, Wojska Polskiego 1 do 31 i 2 do 52.

Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Żabikowska 40

4 Gen. Władysława Sikorskiego. Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Żabikowska 40

5 Żabikowska 46 do 62 (parzyste). Świetlica SM, 
ul. Żabikowska 62

6 Tadeusza Kościuszki 1 do 79 i 2 do 100, Łącznik, Osiedlowa, Świer- 
czewska, Żabikowska od nr 12 do końca (bez nr 46, 48, 50, 52, 54, 
56, 58, 60, 62) i od nr 39 do końca, Źródlana.

Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Żabikowska 40

7 Armii Poznań 1 do 47 i 2 do 72, Fryderyka Chopina, Cicha, Jana Henry
ka Dąbrowskiego, Dożynkowa, Władysława H ibnera, Kozińskiego, 
Krańcowa, Krótka, Lemańskiego, 3 Maja, Nad Strumykiem, Nad Wartą, 
G abriela Narutowicza, Niepodległości, Powstańców Wlkp. 1 do 18 
(wszystkie), Przemysłowa, Cyryla Ratajskiego, Rivoliego, Rzeczna, Sło
neczna, Spadzista, Strumykowa, Juliana Thwima, Ziemniaczana.

Gimnazjum nr 1, 
ul. Armii Poznań 27

8 Andersena, Jana Brzechwy, Chudzickiego, Augusta Cieszkowskiego, 
Dworcowa 1-14 (wszystkie), Faustm ana, Władysława Jagiełły, Jana 
Pawła II, M arii K onopnickiej,, Kościelna, Ignacego Krasickiego, 
Ks.Nogali, Ks. Strcicha, Jana Matejki, Jana Mazurka, Stefana Okrzei, 
Jana Ignacego Paderewskiego, Południowa, Powstańców Wlkp. 19 do 
końca, Kazimierza Pułaskiego, Aleksandra Puszkina, Piotra Skargi.

Biblioteka Miejska, 
ul. Żabikowska 42

9 Władysława Broniewskiego, Fabryczna, Konarzewskiego, Mikołaja 
Kopernika, Kornela Makuszyńskiego, Andrzeja Mizerki, Bolesława 
Prusa, K arola Szymanowskiego, W schodnia, Z akątek , Żabikow 
ska 11-37 (nieparzyste),Stefana Żeromskiego.

Biblioteka Miejska, 
ul. Żabikowska 42

10 Dojazdowa, Grodzka, Grzybowa, Kasztelańska, Kręta 1-13 i 2-30, 
Kurowskiego, Kwiatowa 1-9 i 2-12, 1 Maja, Malwowa, Modrakowa, 
Nowa, Podgórna 19 i od 26 do końca, Rydla, Jana III Sobieskiego, 
Stolarska, Topolowa, Walki Młodych.

Szkoła Podstawowa nr 4, 
ul. 1 Maja 10

11 Akacjowa, Arm ii Poznań 49 do końca i 74 do końca, Chemików, 
Dolna, Dworcowa 15 do końca (wszystkie), Juranda, Kalinowa, Kasz
tanowa, Kolonia PZNF, Leśna, Łączna, Łąkowa, Malinowa, O gro
dowa, Parkowa, Piaskowa, Podgórna 1-25 (bez nr 19), Franciszka 
Ratajczaka, Rom ana Maya, Henryka Rutkowskiego, Spokojna, Staw
na, Piotra Wawrzyniaka, Wodna.

Szkoła Podstawowa nr 4, 
ul. 1 Maja 10

12 Azaliowa, Bluszczowa, Bratkowa, M ariana Buczka, Czajcza, Fioł
kowa, Małgorzaty Fornalskiej, G órna, Konwaliowa, Kręta od nr 15 
do końca i od nr 32 do końca, Kwiatowa od nr 11 do końca i od nr 14 
do końca. Liliowa, Makowa, Migalli, M okra, Narcyzowa, Nagietko
wa, Oliwkowa, Owsiana, Jana Panka, Polna, Poznańska, Pszenna, 
Rum iankowa Targowa, Siostry Faustyny, Skośna, Skrom na, Słonecz
nikowa, Sporna, Warzywna, Wiejska, Wirowska, W ierzbowa, Żabi
kowska nr 1 do 10 (wszystkie), Żytnia.

Ośrodek Kultury, 
ul. Jana III Sobieskiego97

Glosowanie odbywa się w lokalu obwodowej komisji wyborczej, bez przerwy, między godziną 6.00 a 20.00.
Burmistrz Lubonia
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informacja

Urząd Miasta Luboń uprzejmie 
informuje mieszkańców 
o zmianie siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej 
w wyborach do Sejmu i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 
21 października 2007r.

Mieszkańcy ulic z obwodu głosowania 
nr 11 zamiast w Ośrodku Kultury przy 
ul. Armii Poznań będą mogli głosować 

■ w Obwodowej Komisji Wyborczej 
z siedzibą
w Szkole Podstawowej nr 4 
przy ul. 1 Maja 10

informacja

Urząd Miasta Luboń uprzejmie 
informuje mieszkańców 
o zmianie siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej 
w wyborach do Sejmu i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 
21 października 2007r.

Mieszkańcy ulic z obwodu głosowania 
nr 12 zamiast w Szkole Podstawowej 
nr 4 będą mogli głosować 
w Obwodowej Komisji Wyborczej 
z siedzibą
w Ośrodku Kultury
przy ul. Jana III Sobieskiego 97

PILNUJ SW OICH PRAW W YBORCZYCH!
W związku z zarządzonymi na dzień 21 paździe- 

renika 2007 wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej in
formujemy, że:

-  wyborcy przebywający czasowo na obszarze 
Lubonia, którzy w tym dniu chcieliby głosować 
w Luboniu mogą dopisać się do spisu wyborców 
w naszym mieście do dnia 11 października br. Rów
nież do tego dnia wyborcy niepełnosprawni zam el
dow ani na pobyt stały w Luboniu  m ogą złożyć 
wniosek o dopisanie ich do spisu w wybranym ob
wodzie głosowania w Luboniu;

-  na żądanie wyborcy zmieniającego miejsce po
bytu przed dniem wyborów wydaje się zaświadcze
nia o prawic do głosowania, które należy odebrać

■> pokwitowaniem  osobiście albo przez upoważ- 
u o n ą  pisemnie osobę, jeżeli w upoważnieniu wska
zano num er PESEL wyborcy. Zaświadczenia o p ra 
wic do głosowania wydaje się do chwili przekaza
nia spisu wyborców przewodniczącem u właściwej 
komisji wyborczej;

-  od dnia 7 października br. na pisemny wnio
sek m ożna uzyskać informację, czy osoba wskaza
na wc wniosku jest ujęta w spisie wyborców.

Powyższe sprawy można załatwić w Urzędzie Mia
sta Luboń w pok. 015, w godzinach urzędowania.

W yjaśniam y też, że w urzędzie  każdej gminy 
(m iasta) jest prowadzony rejestr wyborców, który 
zapewnia osobom  w nim ujętym możliwość udzia
łu w powszechnych wyborach i referendach . Na 
podstawie rejestru wyborców są sporządzane spisy

wyborców i spisy osób uprawnionych do udziału 
w referendach. Wyborcy są ujęci w rejestrze wybor
ców według miejsca stałego zamieszkania.

Wyborcy zameldowani na pobyt stały w Luboniu, 
wpisani są z urzędu do rejestru wyborców w Lubo
niu. Wyborcy, którzy stale zamieszkują na obsza
rze L ubon ia  bez zam eldow an ia  na pobyt stały  
(w tym osoby zam eldow ane na pobyt czasowy), 
a chcą być umieszczeni w rejestrze wyborców w Lu
boniu, mogą złożyć stosowny wniosek w Urzędzie 
M iasta Luboń w pok. 019. Dotyczy to również osób 
nigdzie nie zam eldowanych, przy czy m uszą one 
wskazać adres, pod którym były ostatnio zam eldo
wane na pobyt stały. Wyborcy wpisani do rejestru 
na własny wniosek korzystają na terenie Lubonia 
z praw wyborczych we wszystkich przeprow adza
nych wyborach powszechnych i referendach, bez ko
nieczności ponawiania wniosku o wpisanie do da
nego spisu wyborców, w związku z zarządzonymi 
kolejnymi wyborami lub referendam i.

Wyborca może być wpisany tylko do jednego re
jestru  wyborców. Ujęcie wyborcy w rejestrze wybor
ców w Luboniu powoduje jego wykreślenie z re je
stru w tej gm inie, w której jest zam eldowany na 
pobyt stały, bez dodatkowych czynności zain tere
sowanego.

W niosek o wpisanie do rejestru wyborców m oż
na pobrać na stronie internetowej www.bip.lubon.pl.

Kierownik
Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urszula Kasprzak
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BIURO MAJĄTKU K O M UNALNEG O

INW ESTYCJE K O M UNALNE  
SIE R P IE Ń -W R Z E SIE Ń  2007 r.

Kanalizacje sanitarne
Firm a INTER-TECH D oro ta  Rogozińska z Po

znania kontynuuje budowę kanalizacji sanitarnej 
z rur kamionkowych nowej generacji o śr. 200 mm 
w ulicach M azurka, Chudzickiego.

F irm a W O D A N  A ndrzej Szypura z L ubonia  
zakończyła budowę kanalizacji sanitarnej z ru r ka
mionkowych nowej generacji o śr. 200 mm w uli
cach  B ro n iew sk ieg o , M ak u szy ń sk ieg o , P ru sa  
i w odcinku ul. Żerom skiego. Sieć została przeka
zana do eksploatacji A Q U A N ET S.A.

Hala Widowiskowo Sportowa
Ogłoszono przetarg na budowę Hali Widowisko

wo-Sportowej w Luboniu tj. na wykonanie kom ple
tu robó t wykończeniowych w raz w yposażeniem  
i przekazaniem  inwestorowi obiektu gotowego do 
eksploatacji.

Pierwsze postępow anie zakończyło się unieważ
nieniem  z powodu braku ofert. D nia 30.09.2007 
ogłoszono kolejne postępowanie o udzielenie tego 
zam ówienia -  składanie ofert do dnia 27.09.2007r. 
godz. 09:55.

Modernizacja nawierzchni ulic i chodników
Ogłoszono przetarg na m odernizację nawierzch

ni pasa drogowego ulicy M atejki i Konopnickiej -  
do dnia 20.09.2007r. wpłynęło sześć o fert -  ak tu 
alnie prowadzone jest ich badanie i analiza. Roz
strzygnięcie postępow ania i rozpoczęcie realizacji 
robót jeszcze w roku bieżącym.

W wyniku ogłoszonego przetargu na wykonanie 
usług inżynieryjnych w zakresie projektowania dróg 
w Luboniu, oferty złożyły trzy firmy.

W ybrano wykonawcę (B iuro Projektów i Usług 
Inwestycyjnych B udow nictw a) zadań  p ro jek to 
wych:

-  wykonanie koncepcji obwodnicy wewnętrznej 
m iasta Luboń obejm ującej ciąg ulic od skrzyżowa
nia ulicy Sobieskiego i Żabikowskicj, ulice Żabi- 
kowską, Poznańską, Polną do ulicy K rętej oraz 
koncepcji przebudowy ulic Rutkowskiego i Waw
rzyniaka,

-  wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 
przebudowy ciągu ulic Fabryczna-Targowa oraz prze
budowy ciągu ulic Konarzewskiego-Broniewskiego 
na odcinku od utwardzonej części ulicy Konarzew
skiego do skrzyżowania ulic Fabryczna -  Broniewskie
go i ciągu ulic Narutowicza-Strumykowa.

Natom iast na wykonanie koncepcji przebudowy 
ciągu ulic Żabikowskiej od granic m iasta Luboń 
z miastem Poznań do skrzyżowania ulic Żabikow- 
ska-Sobieskiego i wykonanie koncepcji przebudo
wy ulic T raugu tta-C m entarna-11 Listopada, wybór 
wykonawcy może nastąpić dopiero po wprow adze
niu przez R adę M iasta stosownych korekt b u d ż r 
tu  gdyż ak tua lna  cena najkorzystniejszej o fe t ! 
p rzek racza  kw otę, jak ą  zam aw iający zam ierzał 
przeznaczyć na realizację tego przedm iotu zam ó
wienia.

Term om odernizacja budynku kom unalnego
Firma P.P.H.U. »MAREX« Zakład Ogólnobudow

lany, M arek Glinka z Skórzewa, kontynuuje prace 
związane z termomodernizacją wielorodzinnego bu
dynku komunalnego przy ul. Źródlanej nr 3.

INNE:
W ogłoszonym przetargu na budowę w ielofunk

cyjnego, o g ó ln o d o stęp n eg o  bo iska  sportow ego 
przy Szkole Podstawowej N r 2 złożono dwie ofer
ty -  wybór wykonawcy nastąpi po wprowadzeniu 
przez R adę M iasta stosow nych korek t budżetu  
gdyż aktualna cena najkorzystniejszej oferty prze
kracza kwotę, jaką zamawiający zam ierzał przezna
czyć na realizację tego przedm iotu zamówienia.

Po przeprowadzeniu postępowania przetargow e
go firmie DRO -K O N SU LT Sp. z o.o. z Warszawy 
udzielono zam ówienie na wykonanie „Ewidencji 
dróg M iasta  Luboń” tj. na opracowanie podstaw o
wej wersji systemu referencyjnego dla sieci dróg 
gminnych na terenie M iasta i Gminy Luboń, w dro
żenie oprogram ow ania do obsługi drogowej bazy 
danych, zebranie i zakodowanie drogowych dany(' 
ew idencyjnych o raz  w izualną o cen ę  s tan u  n a 
w ierzchni jezdn i wytypowanych odcinków  dróg 
gminnych.

W wyniku przeprowadzonego postępowania prze
targowego Pracownia Projektowa Architektoniczno- 
Urbanistyczna arch. M aria Jurczyszyn z Poznania 
sporządzi projekt miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego -  „Tereny po W PPZ”.

W przygotowaniu (ogłoszenie do końca wrześ
nia br.) postępow ania przetargow ego na Sporzą
dzenie projektu miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego -  „Za a u to s trad ą” i „Luboń 
Północ”.

Leszek Michalik
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W YDZIAŁ SPRAW KOM UNALNYCH
---------------------------------------------------------------------------------------

SPRZĄTANIE ŚWIATA -  POLSKA 2007
Tegoroczna akcja Sprzątanie Świata w Luboniu 

została przeprowadzona w dniach 14 i 15 września 
br. Koordynatorem  akcji był Wydział Spraw Komu
nalnych U rzędu Miasta. Do akcji włączyły się lu- 
bońskie szkoły podstawowe i gimnazja, oraz Klub 
Samorządowy „Forum  Obywatelskie” . Uczniowie 
lubońskich szkół pod opieką nauczycieli porządko
wali wyznaczone wcześniej tereny m iejskie przez 
Wydział Komunalny. Były to tereny boisk sporto-

,ch, ścieżek rowerowych, parku Siewcy, tereny 
Loozu żabikowskiego, oraz tereny W zgórza Papie
skiego wraz z terenam i placów zabaw. Łącznie Lu
boń sprzątało 1100 uczniów pod opieką 66 nauczy
cieli. Firm a KOM-LUB w sumie uprzątnęła z punk

tów zbiórki 24 m 1 śmieci. Miasto zakupiło z GFOŚ 
1800 sztuk jednorazowych worków i 2400 par jed 
norazowych rękawic. Tegoroczna akcja przebiega
ła sprawnie i nawet pogoda dopisała. Należy dodać, 
iż nauczyciele przeprowadzili w szkołach dyskusje 
na tem at selektywnej zbiórki odpadów oraz ich se
gregacji. Ogrom ne znaczenie ma także wymiar wy
chowawczy tego przedsięwzięcia. Mam nadzieje, że 
m łodzi ludzie b io rący  u dzia ł w akcji n ie  będą  
w przyszłości zanieczyszczać terenów  sportowych, 
rekreacyjnych oraz terenów  które sprzątali i po
rządkowali.

Tadeusz Gierczyk 
Wydział Spraw Komunalnych

URZĄD STANU CYW ILNEGO

MAŁŻEŃSTWA ZAWARTE W LUBONIU 

W SIERPNIU 2007 r.
31.08.2007r. Krzysztof Książkiewicz i Dorota Mikla- 

siewicz
01.09.2007r. Damian Dziurleja i Paulina Dopieralska 
01.09.2007r. Szymon Słoma i Natalia A nna Aku-

szewska
01.09.2007r. Wojciech Stanisław Król i Małgorzata 

Joanna Pawłowska
01.09.2007r. Maciej Konrad Grzybiak i Beata Pacz

kowska
05.09.2007r. Eugeniusz Wołosik i Małgorzata Maria 

Kmiecik
Ą7.09.2007r. A ndrzej Działkicwicz i Lena M aria 
.. ’ Cichowicz
07.09.2007r. Marcin Krzysztof Janowicz i Karolina 

Irena Walasz
07.09.2007r. Michał Marczyński i Monika Miazga 
07.09.2007r. Dawid R obert Cholewiński i Joanna

Władysława Mielcarek
08.09.2007r. Paweł Tadeusz Burlikowski i Anna Maria 

Krzywosądzka
08.09.2007r. Rafał Wiktorowski i Anna Maria Nowak 
08.09.2007r. M irosław Krzysztof Bożek i Sylwia

Urszula Leśniak
14.09.2007r. M ichał Łukasz Rcm bacz i E lżbieta 

Chodakowska
14.09.2007r. Łukasz Piotr Zawodny i M ałgorzata 

Stefaniak

15.09.2007r. Sylwester Sebastian Simon i Magdalena 
Cieciora

15.09.2007r. Karol Szymczak i Dominika Sierecka 
15.09.2007r. Zbigniew Dudziak i Celina Schoneich 
15.09.2007r. Grzegorz Cegłowski i N atalia M aria

Krawczak
15.09.2007r. Sebastian Kępik i Agnieszka Hanna Olej

niczak
21.09.2007r. Jakub  Szum lański i A ngelika Ju lia  

Brzykcy
21.09.2007r. Damian Grzeszkiewicz i Justyna Krociak 
22.09.2007r. Maciej Owczarczak i M agdalena Jod

łowska
22.09.2007r. Michał Jerzy Malanowicz i Magdalena 

Maria Kaczmarek
28.09.2007r. Bartosz Dusterhoft i Karolina Siemieniuk 
28.09.2007r. Tomasz Adam Gierdal i Justyna Kura-

sińska
Wiesława 1'OELKEL 

Kierownik USC w Luboniu

ZGONY W LUBONIU W SIERPNIU 2007 
09.09.2007r. Waleria Buksik lat 96 
11.09.2007r. Helena Emilia Kowalska lat 83 
17.09.2007r. Małgorzata Wawrocka lat 52 
18.09.2007r. Helena Ławniczak lat 85
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WYDZIAŁ OŚWIATY, ZDROWIA I KULTURY

Monitoring wizyjny 
w szkołach i placówkach

W ramach Rządowego Programu Wspierania 
w latach 2007-2009 Organów Prowadzących 
w zapewnieniu Bezpiecznych Warunków Nauki, 
Wychowania i Opieki w Publicznych Szkołach 
i Placówkach „Monitoring Wizyjny w Szkołach i 
Placówkach” Burmistrz złożył do Wojewody 
Wielkopolskiego wniosek o dotację na zakup 
zestawu standardowego dla każdej ze szkół. Na 
zestaw standardowy składają się: dwie kamery 
umożliwiające rejestrację zdarzeń od wewnątrz 
i na zewnątrz wejścia w kolorze i w rozdzielczo

ści wystarczającej do identyfikacji osób, urzą
dzenie rejestrujące, kolorowy monitor oraz urzą
dzenia niezbędne do zainstalowania zestawu.

Dofinansowanie może stanowić do 80% pla
nowanych kosztów zakupu i instalacji zestawu do 
monitoringu wizyjnego oraz do 90% planowa
nych kosztów modernizacji i rozszerzenia syste
mów już istniejących.

Niniejszy program ma na celu poprawę bez
pieczeństwa osób przebywających na terenie 
szkół. Ma być programem wspomagającym dJ' 
osób odpowiedzialnych za bezpieczeństwo dzie ! 
i młodzieży na terenie placówek oświatowych.

E. Swierkiel-Szymańska 
kier. WOZiK UM

GIM NAZJUM  NR 2

G oście z R um unii w Luboniu
Podczas II Europejskiego Spotkania Młodzie

ży, które odbyło się w Poznaniu w dniach 16- 
23 września 2007roku, Gimnazjum nr 2 w Lubo
niu im. Jana Pawła II gościło grupę gości z Rumunii.

Uczniowie z Gimnazjum nr 2, już w zeszłym roku 
nawiązali kontakt z uczniami z tego kraju. Podczas 
lekcji języka francuskiego prowadzili koresponden
cję z rówieśnikami z Rumunii. Gdy zatem nada
rzyła się okazja spotkania, postanowili zaprosić ich 
od Polski, do wspólnego udziału w II ESM.

Szkoła partnerska znajduje się w Bumbesti Jiu, 
mieście leżącym w okręgu Gorj, w historycznej 
krainie Walchii, na południowym-zachodzie kraju.

Dla rumuńskiej młodzieży przyjazd do Polski 
jest wielką przygodą, dla większości z nich to 
pierwszy wyjazd za granicę. Przyjeżdżają do nas 
zapewne z wieloma nadziejami, wyobrażeniami, 
oczekiwaniami... Dla naszych uczniów jest to nie
powtarzalna okazja do poznania innej kultury, do
świadczenia czegoś nowego, przełamywania ba
rier językowych, jak i obalania stereotypów. Mło
dzież wspólnie się bawiła, zwiedzała i poznawała.

Wśród gości była również grupa prezentująca 
tradycyjne tańce rumuńskie, nie zabrakło zatem 
muzyki, śpiewu i tańca.

Dzięki listom uczniowie zdążyli się już nieco 
poznać i stwierdzić, że choć dzieli ich wiele ki
lometrów to wiele ich też łączy.

Magdalena Madajczyk-Głowacka

Rządowa dotacja 
dla SP nr 2 w Luboniu

Szkoła Podstawowa nr 2 w Luboniu uzyskała 
dotację w ramach rządowego Programu Wyrów
nywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzie
ży w 2007 roku „Aktywizacja jednostek samorzą
du terytorialnego i organizacji pozarządowych”. 
Zarządzenie nr 121/2007 Wojewody Wielkopol
skiego. Program na jaki szkoła pozyskała dota
cje w wysokości 8.809,- złotych nosi nazwę „Ba
wiąc się poznajemy siebie i świat”.

Izabella Chodorowska 
Rzecznik Prasowy UM
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DOBRY W YSTĘP L U B O Ń SK IEJ DRUŻYNY  
RATOWNICTWA O G Ó LNEG O  OC

W dniu 15 września 2007r. na stadionie miejskim 
w Pobiedziskach rozegrane zostały Powiatowe Z a
wody Sprawnościowe Drużyn Ratownictwa Ogól
nego OC. Celem  zawodów było sprawdzenie wy
szkolenia i przygotowania organizacyjnego form a
cji o b ro n y  cyw ilnej do  p ro w a d ze n ia  akcji 
ratunkowych w warunkach szczególnych w razie ich

w zawodach sprawnościowych drużyn ratownictwa 
ogólnego wystartowała po raz pierwszy. Pokazali
śmy się z jak  najlepszej strony. Drużyna udowod
niła, że umie walczyć, wszystkie zadania wykonała 
poprawnie w najlepszym czasie. Poziom przygoto
wania drużyn był bardzo zbliżony. Niewielka róż
nica punktowa przełożyła się na ostateczny wynik

wystąpienia oraz popularyzacja hum anitarnych idei 
obrony cywilnej wśród społeczeństwa. W zawodach 
wzięło udział 13 drużyn reprezentujących Gminy 
Powiatu Poznańskiego -  Buk, Czerwonak, D opie
wo, Kostrzyn, Kom orniki, M osina, Pobiedziska, 
Puszczykowo, Rokietnica, Stęszew, Swarzędz, Tar
nowo Podgórne i oczywiście Luboń. Jak do tej pory 
były to  najliczniej obsadzone zawody w historii. 
Nasza drużyna w składzie: Dowódca D rużyny -  
Krzysztof Anioła, Ratownicy -  A rtu r Czywczyński 
M a teu sz  G in d e ra , M ich a ł K a sp e rcz a k , P io tr  
Łuczak, Dawid M uszyński i H ubert Zaborowski

-  7 lokatę. Wszyscy nasi zawodnicy udowodnili, że są 
groźni nawet dla najlepszych i nie przyjechali po to, 
żeby być tłem dla pozostałych zespołów. Pokonali wie
le bardziej doświadczonych i utytułowanych drużyn.

Na zakończenie zawodów głos zabrał Starosta Po
znański pan Jan Grabkowski, który podsumowując 
całe zawody stwierdził, że w tegorocznych zawodach, 
wśród startujących drużyn nie ma przegranych. Prze
granymi mogą czuć się tylko te gminy i zawodnicy, 
którzy nie wzięli udziału w tegorocznych zawodach.

Roman Goliński
Specjalista Obrony Cywilnej

W IELK O PO LSK IE ŚPIEW ANIE

W poniedziałek 1. października w całej Wielko- 
polscc obchodzono Międzynarodowy Dzień Muzy
ki. Z  tej okazji z inicjatywy prof. Stefana Stuligrosza 
już po raz 4 odbyło się

W ielkopolskie Śpiewanie. Koordynatorem  idei 
wspólnego śpiewania w Wiclkopolscc jest Wojewódz
ka Biblioteka Publiczna i Centrum  Animacji Kultu
ry. W 31 ośrodkach w W iclkopolscc punktualnie 
o godz. 18 na sygnał dany przez prof. Stuligrosza ze 
Starego Browaru za pośrednictwem Radia Merkury 
popłynęły znane nam melodie. Wszyscy uczestnicy 
otrzym ali specjalne śpiewniki opracow ane na tę

okazję przez Mariusza Matuszewskiego z tekstami 
i nutami do 8 pieśni wykonywanych podczas W iel
kopolskiego Śpiewania.

O środek K ultury w Luboniu z udziałem  chóru 
BARD oraz zespołu śpiewaczego Szarotki już po raz 
drugi przyłączył się do wspólnego muzykowania. Na 
wykonaniu utworów obowiązkowych lubońscy śpie
wacy jednak nie poprzestali. Ludowym przyśpiew
kom i dowcipom nie było końca. W ielkopolskie śpie
wanie już na stałe weszło do imprez w których O śro
dek Kultury w Luboniu bierze udział. W przyszłym 
roku z pewnością to  powtórzymy.
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PO ŻEG N A NIE LATA

Andrzej Rybiński, Zayazd, Piotr Bug- 
zel oraz Don Vasyl to gwiazdy, które 
wspólnie z mieszkańcami Lubonia poże
gnały lato podczas pikniku rodzinnego 
zorganizowanego w dniu 15 września br. 
Program imprezy został tak pomyślany,

Występuje „Don Vasyl”

aby znalazły się w nim propozycje dla 
różnych grup wiekowych. Dużo atrakcji 
było dla najmłodszych m.in. konkurs rzu
tu podkową, dmuchany zamek, przejażdż
ka motocyklem, konkurs rzucania grana
tem na odległość czy konkurs poszukiwa
nia złota. Dorośli natomiast brali udział 
w konkursie strzeleckim. Pomimo nie
sprzyjającej pogody, z godziny na godzi
nę przybywało coraz więcej osób chcących

60 LAT ZESPOŁU SZKÓŁ LICEALNO-TECHNICZNYCH

W dniu 17 listopada 2007 r. Zespół 
Szkół Licealno-Technicznych w Poznaniu 
(dawniej: Zespół Szkół Mechanicznych 
Nr 1 < Technikum Mechaniczne < Tech
nikum Budowy Taboru Kolejowego) przy 
ul. 28 Czerwca 1956 nr 352/360 (dawniej 
ul. Dzierżyńskiego) obchodzić będzie 
Jubileusz 60-lecia szkoły.

wspólnie bawić się na pikniku. Ogromne 
wrażenie na mieszkańcach zrobiła indiań
ska grupa folklorystyczna Catawba. -  
Świat Indian to poezja wyrażająca ból, 
tęsknotę oraz duchową wieź z tradycją mi
nionych pokoleń. Indianie zaprezentowali 
się w oryginalnych strojach. Stroje indiań
skie zawierają wiele symboliki, dlatego ich 
piękno nie opiera się na jednorodnym mc 
teriale lecz ekspresji wytworu i harmonL 
barw czerpanych z natury. Indianie za
prezentowali m.in. taniec serpentyny, ta
niec królika, taniec orla, taniec domina
cji, taniec szczęśliwej kobiety Nawaho (Ki- 
naalda). Po południu na stadionie przy 
ul. Rzecznej wystąpił Andrzej Rybiński, 
a w repertuarze Elvisa Preslya zaprezen
tował się Piotr Bugzel. Ich występy bar
dzo spodobały się publiczności. Naj
większą atrakcją wieczoru okazał się Don 
Vasyl i Cygańskie Gwiazdy. W ich kon
cercie uczestniczyło około 600 osób, 
a romscy artyści kilkakrotnie bisowali.

Izabella Chodorowska 
specjalista ds. promocji

Bliższe informacje o Zjeździe znaleźć 
można na stronie www.19Uceum.poznan.pl 
lub bezpośrednio w szkole -  tel. (061) 832- 
-00-33 w. 14

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 
Obchodów 60-lecia Szkoły

Dyrektor Szkoły 
mgr E. Wypijewska
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W  NASZYM  M IEŚCIE

Nowe przychodnie specjalistyczne
W piątek 21września br. odbyło się uroczyste otwar

cie Poradni Specjalistycznych przy ul. Lipowej 60 w Lu
boniu. W uroczystościach wzięli udział przedstawicie
le władz miasta: z-ca Burmistrza Rafał Marek, prze
wodniczący Rady Miasta Ryszard Olszewski oraz radny 
Włodzimierz Kaczmarek. Placówka ta jest filią Cen
trum Medycznego HCP przy ul. 28 Czerwca w Pozna
niu i świadczy usługi w ramach Narodowego Fundu
szu Zdrowia, a także prywatnie. Prezesem Centrum 

idyczncgo HCP sp. z o.o. jest mieszkaniec Lubonia 
-  Lechosław Lenartowicz. Budynek przychodni posia
da powierzchnię około 500 m2, a także windę. Znaj
dują się tam m.in. gabinet ginekologiczny, pracownia 
RTG i USG, laboratorium oraz gabinet okulistyczny. 
Placówka obecnie zatrudnia 15 osób. Kierownikiem
placówki jest chirurg dr mcd Jan Solarski.

Izabella Chodorowska 
Rzecznik Prasowy UM

S P O R T

Lubońska A m atorska Liga Siatkówki
Od października startuje w Luboniu, przy wspar

ciu U rzędu M iasta Luboń, am atorska liga siatków
ki. Treningi będą prowadzone raz w miesiącu (so
bota) w okresie październik -  czerwiec w sali gim
n asty czn ej SP 2. R eg u lam in  o ra z  w aru n k i

Straż M iejska
Strażnicy miejscy we wrześniu zabezpieczali ład 

i porządek podczas Wojewódzkiej Inauguracji Roku 
Szkolnego (3 września 2007 r.), oraz podczas festynu 
„Pożegnanie lata” (14-15 września 2007 r.).

W okresie od 4 do 10 września wraz z funkcjonariu
szami Komisariatu Policji Luboń przeprowadziliśmy ak
cję kontroli ruchu drogowego w obrębie lubońskich pla
cówek oświatowych. Jej efektem stało się ukaranie bli
sko 90 kierowców mandatami karnymi kredytowanymi.

Od dnia 10 do 28 września trwała rekontrola przy
łączy do kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic 3 Maja 
i Armii Poznań. Jednocześnie rozpoczęliśmy kontro
lę w obrębie ulic Dworcowa-Powstańców Wielkopol- 
skich-Okrzei.

Trwają również przygotowania akcji kontroli umów 
na wywóz nieczystości stałych na obszarze całego 
Lubonia.

Paweł Dybczyński 
Komendant Straży Miejskiej Miasta Luboń

uczestnictwa dostępne są na stronie internetowej 
UM L (www.lubon.pl) lub bezpośrednio w inform a
cji UM L. Zainteresowane osoby prosimy o kon
takt z organizatorem : Michał Dolski (698-841-858) 
lub A rtur Nawrot (698-388-089).

Z aproszen ie na turniej ten isa  stołow ego
Zakłady Chemiczne LUBOŃ Sp. z o.o. zapra

szają na turniej tenisa stołowego o Puchar Preze
sa firmy. Turniej rozpocznie się 26 października 
2007 r. o godzinie 16.00 w auli zlokalizowanej 
w biurowcu przedsiębiorstwa przy ul. Romana 
Maya 1. Rozgrywki przebiegać będą w trzech ka
tegoriach: pracownicy Zakładów Chemicznych, 
dzieci i młodzież szkół lubońskich oraz tenisistki 
Lubońskiego Klubu Tenisa Stołowego w jednej 
grupie z mieszkańcami Lubonia, którzy zdecydują 
się stanąć z nimi do zmagań sportowych. Dla zwy
cięzców każdej z grup przewidziane są atrakcyjne 
i wartościowe nagrody rzeczowe. Mamy nadzie
ję, że sportowa rywalizacja, uśmiech i zabawa to

warzyszyć nam będą podczas tych kilku godzin gry 
w popularnego ping-ponga. Zgłoszenia do udzia
łu w grupie pracowników i mieszkańców można 
przesyłać na adres: Zakłady Chemiczne Luboń 
sp. z o.o., ul. Romana Maya 1, 62-030 Luboń, te
lefonicznie pod numerem 061890 0180 lub mailo- 
wo: marketing@lubon.com.pl. Zastrzegamy, iż 
w przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń decydo
wać będzie ich kolejność. Do kategorii dzieci 
i młodzież uczestników na podstawie wewnętrz
nych rozgrywek typować będą szkoły przy udziale 
przedstawicieli Lubońskiego Klubu Tenisa Stoło
wego. W zgłoszeniu należy podać imię, nazwisko, 
adres i numer telefonu kontaktowego.
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NOW E OFERTY PRACY

SPHINX RESTAURACJA
Miejsce pracy:
-  sklep firmowym w Luboniu -  FACTORY OUTLET 
Poszukuje pracowników na stanowiska:
-  kucharz -  pomoc kuchenna -  kelner
Zapewniamy:
-  możliwość szybkiego awansu na stanowiska kierownicze
-  atrakcyjne warunki zatrudnienia
-  elastyczny czas pracy
-  możliwość zatrudnienia tylko w weekendy 
Kontakt Osoby zainteresowane podjęciem współpracy 
prosimy o przesłanie (lub dostarczenie) dokumentów apli
kacyjnych (CV i list motywacyjny) do restauracji SPHINX 
w CH Outlet Factory przy ul. Dębieckicj 1,624)30 Luboń 
rafal@sphinxpoznan.pl, Tel. 0509 599 695 (data zamiesz
czenia ogłoszenia 11.09.2007r.)

IMPEL HR SERVICE sp. z o.o.
Miejsce pracy: Komorniki
Poszukuje pracownika na stanowisko:
-  pracownicy produkcyjni (system 3-zmianowy) 
Wymagania:
-  dyspozycyjność
-  mile widziane doświadczenie na masowej produkcji li

niowej
Zapewniamy:
-  pracę zarówno dla mężczyzn jak i kobiet
-  pracę w bardzo czystych i przyjaznych warunkach
-  możliwość przyuczenia
-  wynagrodzenie 1500 zł brutto/mc w okresie próbnym, 

po 3 miesiącach podwyższenie stawki
Kontakt praca.poznan@impel.pl, Impel HR Servicc sp. 
z o.o., ul. Strzelecka 49,61-846 Poznań, tel. (061) 85810 92 
oraz 85810 90 (data zamieszczenia ogłoszenia 11.09.2007r.)

FIRMA PHU ANTENA SZAMOTUŁY S.C.
Miejsce pracy:
-  Autoryzowany Punkt sprzedaży sieci ERA C.H. PAJO 
Poszukuje pracownika na stanowisko:
-  Konsultant Ds. Sprzedaży Usług Telekomunikacyjnych 
Wymagania:
-  wykształcenie minimum średnie
-  sprawna i profesjonalna obsługa klientów
-  łatwości w nawiązywaniu kontaktów
-  dobra organizacja pracy
-  wysoka kultura osobista
Kontakt: 604 601 270 Roman Sujak, 696 616 696 Artur 
Skorubski
anlenalubon@wp.pl (data zamieszczenia ogłoszenia 
18.09.2007r.)
CV ze zdjęciem prosimy składać w Punkcie lub przesyłać 
mailem.

IMPEL HR SERVICE sp. z o.o.
Miejsce pracy:
-  Zakrzewo
Poszukuje pracownika na stanowisko:
-  pracownicy produkcyjni (system 3-zmianowy) 
Wymagania:
-  wykształcenie zawodowe
-  uregulowany stosunek do służby wojskowej
-  doświadczenie w pracy na produkcji
Zapewniamy:
-  stałą pracę
-  atrakcyjne wynagrodzenie
Kontakt:
praca.poznan@impcl.pl
Impel HR Servicc sp. z o.o., ul. Strzelecka 49, 61-846 Po
znań, tel. (061) 85810 92 oraz 85810 90 (data zamieszcze
nia ogłoszenia 20.09.2007r.)

IMPEL HR SERVICE sp. z o.o.
Miejsce pracy:
-  Sady
Poszukuje pracownika na stanowisko:
-  operator linii produkcyjnej (system 3-zmianowy) 
Wymagania:
-  nie wymagamy doświadczenia na podobnym stanowisku 
Zapewniamy:
-  umowę o pracę
-  bardzo atrakcyjne wynagrodzenie: 12,20 zł brutto/godz. 

(stawka dzienna)
-  stawki nocne i weekendowe odpowiednio wyższe (do 

100%)
-  zwrot kosztów dojazdów
-  możliwość rozpoczęcia pracy od zaraz
-  możliwe zatrudnienie na dłuższy okres czasu
Kontakt: Impel HR Service sp. z o.o., ul. Strzelecka 49, 
61-846 Poznań, tel. (061) 858 10 92 oraz 858 10 90 (data 
zamieszczenia ogłoszenia 24.09.2007r.), praca.po; 
znan@impel.pl I

P.P.H.U. KLIMEX
Poszukpje pracownika na stanowisko:
Przedstawiciel handlowy (nie akwizytor)
Branża: Opakowania środki czystości
Wymagania:
-  prawo jazdy kat. „B”
-  umiejętność obsługi komputera (word/excel)
-  umiejętność nawiązywania kontaktów
-  wykształcenie średnie
-  możliwość podjęcia pracy przez studentów zaocznych
-  kreatywność
Kontakt: P.P.H.U. KLIMEX, ul. 3 Maja 12,62-030 Luboń, 
tel: (61) 813-10-31, email: biuro''i klimcxcom.pl
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RADA MIASTA

UCHWAŁA NR XIII/74/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 września 2007r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Luboń na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 
oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
p ada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/35/2007 Rady Miasta Lu
boń z dnia 5 lutego 2007r. w sprawie budżetu Miasta 
Luboń na rok 2007, zmienionej uchwalą nr VIIl/50/ 
2007 Rady M iasta Luboń z dnia 29 marca 2007r., 
uchwałą nr X/57/2007 Rady Miasta Luboń z dnia 24 
maja 2007r., uchwalą nr XI/60/2007 Rady Miasta Lub 
oń z dnia 27 czerwca 2007r., oraz uchwałą nr XII/69/ 
2007 Rady Miasta Luboń z dnia 19 lipca 2007r.

1) §1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Ustala się dochody budżetu M iasta Luboń na 

rok 2007 w wysokości 46.342.739,00 zł, zgodnie z za
łącznikiem nr i.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejm ują 
w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle
conych ustawami w wysokości 5.216.450,00 zł, zgod
nie z załącznikiem nr 3.” ;

2) §2 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 w wy

sokości 47.088.123,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.878.451,00 zł,
w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

t  ’ 15.067.243,00 zł,
b) dotacje 5.338.837,00 zł, w tym:

-  przedmiotowe dla zakładów budżetowych 
113.848,00 zł,

-  podm iotow e dla zakładów budżetowych
1.468.000,00 zł,

-  celowe na sfinansowanie kosztów realizacji in
westycji zakładu budżetowego 300.000,00 zł,

-  podm iotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 1.161.864,00 zł,

-  podm iotowe dla publicznej jednostki sys
tem u oświaty prowadzonej przez osobę fi
zyczną 652.500,00 zł,

-  podm io tow e dla insty tucji ku ltury  
821.500,00 zł,

-  celowe dla podm iotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na sfinanso
wanie zadań zleconych 199.900,00 zł,

-  celowe dla gmin na zadania bieżące reali
zowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorial
nego 621.225,00 zł,

c) wydatki na obsługę długu 337.000,00 zł,
2) wydatki m ajątkow e w 2007 roku w wysokości

10.209.672,00 zł.
3. Ustala się :

1) wydatki m ajątkowe realizowane w roku budże
towym zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) limity wydatków na wieloletnie program y inwe
stycyjne z wyodrębnieniem  wydatków na finan
sowanie program ów w latach 2007-2009 zgod
nie z załącznikiem nr 4.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejm uje 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ad
ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta
wami w wysokości 5.216.450,00 zł, zgodnie z załącz
nikiem nr 3.”;

3) §4 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Deficyt budżetu w kwocie 745.384,00 zł zo

stanie sfinansowany przychodami budżetu.
2. Przychody i rozchody budżetu określa załącz

nik nr 6”.

4) §7 otrzymuje nowe brzmienie:
„Określa się plany przychodów i wydatków:

1) zakładów budżetowych: przychody w wysokości
3.408.964,00 zł, w ydatki w wysokości
3.578.888,00 zł,

2) rachunku dochodów własnych: dochody w wy
sokości 250.107,00 zł, w ydatki w wysokości 
271.908,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.” .

3) w §11 zmienia się:
a) kwotę 3.670.000,00 zł zastępuje się kwotą 

2.600.000,00 zł,
b) kwotę 2.170.000,00 zł zastępuje się kwotą 

1.100.000,00 zł.

§ 2. 1. W związku ze zmianami w budżecie M ia
sta Luboń, o których mowa w §1 niniejszej uchwa
ły, dotychczasowe załączniki do uchwały budżeto
wej na rok 2007, tj.:

1) załącznik nr 1 -  Plan dochodów budżetu M ia
sta Luboń na rok 2007,

2) załącznik nr 2 -  Wydatki budżetu M iasta Lu
boń na rok 2007,

3) załącznik n r 3 -  I. Dochody związane z reali
zacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami na rok 2007.
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II. W ydatki związane z realizacją zadań z zakre
su administracji rządowej oraz innych zadań zleco
nych ustawami na rok 2007.

III. Dochody budżetu Państwa związane z reali
zacją zadań zleconych gminie na rok 2007,

4) załącznik nr 4 -  Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie programów w latach 2007 -  2009.

5) załącznik nr 5 -  W ydatki majątkowe budżetu 
M iasta Luboń na rok 2007,

6) załącznik nr 6 -  Przychody i rozchody budżetu 
m iasta Luboń na rok 2007.

7) załącznik nr 8 -  Plany przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków 
dochodów własnych jednostek budżetowych na rok 
2007,

8) załącznik n r 10 -  Dotacje celowe na zadania 
własne M iasta realizowane przez podm ioty należą
ce i nienależące do sektora finansów publicznych 
na rok 2007,

9) załącznik nr 11 -  D otacje celowe na zadania 
własne m iasta realizowane przez podmioty należą
ce i nienależące do sektora finansów publicznych 
na rok 2007.
otrzymują nowe brzmienie, jak w odpowiednich za
łącznikach do niniejszej uchwały o numerach od 1 do 9.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XIII/74/2007 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 27 września 2007r.
w sprawie zm iany budżetu miasta Luboń na rok 2007.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się 
łącznie o kwotę 1.465.850,00 zł to jest do kwoty 
46342.739,00 zł.

1. Dz. 630
Rozdział 63003
§ 0970 -  zaplanow ano zwróconą część dotacji 

celowej na zadanie realizow ane w zakresie upo
wszechniania turystyki przez Towarzystwo Miłośni
ków M iasta Lubonia w roku 2006 w kwocie 76,00 zł.

2. Dz. 700
Rozdział 70005
§ 0690 -  plan dochodów z tytułu zwrotu kosztów 

upom nień zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł na pod
stawie przewidywanych z tego tytułu wpłat do koń
ca br.

§ 0760 -  plan dochodów z tytułu przekształcenia 
praw a użytkow ania w ieczystego zm niejsza  się 
o kwotę 20.000,00 zł z powodu mniejszej ilości do
konywanych przekształceń, niż planowano w pierw
szej wersji budżetu na rok 2007.

3. Dz. 750
Rozdział 75023
§ 0920 -  plan dochodów z tytułu odsetek od środ

ków gromadzonych na rachunku bankowym budże

tu zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł z powodu uzy
skania wyższych niż zakładano odsetek  od lokat 
w rachunku bieżącym. W I półroczu z tytułu finan
sowania inwestycji w mniejszym zakresie, pozostają 
do oprocentowania wolne środki pieniężne.

Rozdział 75075
1. § 0970 -  zaplanowano w kwocie 20.000,00 zł 

środki pieniężne tytułem odpłatności za udostęp
nienie terenu na cele reklamowe podczas imprezy 
p lenerow ej odbywającej się w ram ach prom ocji 
miasta.

4. Dz. 756
Rozdział 75615
§ 0500 -  wpływy z podatku od czynności cywilno

prawnych podlegających opodatkowaniu przez oso
by prawne zwiększono o kwotę 150.000,00 zł biorąc 
pod uwagę ponad 300% wykonania tego podatku 
w 1 półroczu br. w stosunku do planu rocznego z

§ 0910 -  na podstawie analizy wykonania odsety 
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
za 8 -  mcy zwiększa się plan o kwotę 1.000,00 zł.

§ 2680 -  zwiększono plan rekom pensaty utraco
nych dochodów o kwotę 5.782,00 zł, tj. o należność 
przypadającą do zwrotu w II półroczu br. z tytułu 
utraconych dochodów wskutek zwolnień w podat
kach określonych w ustawie o rehabilitacji zawodo
wej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełno
sprawnych.

Rozdział 75616
§ 0500 -  zwiększono plan dochodów z tytułu 

podatku od czynności cywilnoprawnych osób fi
zycznych o kwotę 900.000,00 zł. Wysokie wykona
nie planu w tym zakresie w 1 półroczu br. (ponad 
95% ) wskazuje na znacznie większą skalę czynno
ści prawnych polegających opodatkow aniu niż za
kładano na etapie uchwalania budżetu, co praw
dopodobnie pozwoli realnie uzyskać zaplanowane 
wpływy.

§ 0910 -  plan odsetek od nieterminowych wpłat 
podatków i opłat od osób fizycznych zmniejsza się 
o kwotę 10.000,00 zt na podstawie analizy ich wy
konania za 8 m-cy br. i przewidywanego wykonania 
do końca br.

§ 2680 -  zaplanowaną dotychczas kwotę zwięk
szono o 35.195,00 zł, tj. o należność przypadają^ 
do zwrotu w II półroczu br., z tytułu utraconych dc 
chodów wskutek zwolnień w podatkach określonych 
w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.

Rozdział 75618
§ 0410 -  plan dochodów z tytułu opłaty skarbo

wej zmniejsza się o  kwotę 30.000,00 zł. Zmniejszo
ne wpływy wynikają ze zmiany przepisów znoszą
cych opłatę skarbową za niektóre czynności adm i
nistracyjne.

§ 0460 -  plan dochodów z tytułu opłaty eksplo
atacyjnej zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł na pod
stawie wyższego wykonania w stosunku do połowy 
planu w I półroczu. Wynika to z wyższego wydoby
cia kruszywa przez spółkę Inwestor Polska.
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§ 0690 -  plan dochodów z tytułu zwrotu kosztów 
upom nień zwiększa się o kwotę 400,00 zł na pod
stawie przewidywanego wykonania do końca br.

Rozdział 75621
§ 0020 -  plan udziałów w podatku dochodowym 

od osób prawnych zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł. 
Zwiększenie planu wynika z faktu wysokich wpły
wów już w I półroczu br w stosunku do dochodów 
planowanych z tego tytułu na rok 2007. Wysokość 
planu w tej pozycji szacowano na podstawie prze
widywanego wykonania w roku 2006.

5. Dz. 801
Rozdział 80101
§ 2030 -  zwiększono plan dotacji celowej o kwo

tę 39.474,00 zł z przeznaczeniem  na sfinansowanie 
-  w ramach wdrażania reformy oświaty -  nauczania 
języka angielskiego w klasach I i II szkół podstawo- 

ch w roku szkolnym 2007/2008 w okresie wrze- 
■ 'ń -  grudzień 2007r. (pismo WW. FB.I-3.3011-487/
07 z dnia 6.09.07).

Rozdział 80104
§ 2310 -  zmniejszenie planu dotacji na pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w Poznaniu w placówkach 
przedszkolnych na terenie Lubonia o 40.000,00 zł 
spowodowane jest faktem  mniejszej niż planowano 
liczby dzieci uczęszczających do przedszkoli w Lu
boniu (planowano 33 dzieci, jest średnio 26).

6. Dz. 852
Rozdział 85212
§ 85212 -  zmniejszono plan dotacji celowej na 

świadczenia rodzinne o 200.000,00 zł na podstawie 
decyzji WW FB. 1-4.3011-401/07 z dnia 8.08.07 w ce
lu dostosowania poziomu środków do zakresu re
alizowanych zadań.

§ 2360 -  zaplanowano kwotę 3.000,00 zł tytułem 
wpłaty należnej miastu części (50% ) zaliczki alim en
tacyjnej ściągniętej od dłużnika.

Rozdział 85228
§ 0830 -  zwiększono o kwotę 8.000,00 zł planu 

dochodów z tytułu odpłatności za usługi opiekuń
cze na podstaw ie wykonania w ciągu I półrocza 
i przewidywanego wykonania do końca br.

Rozdział 85295
. § 2 0 3 0 - plan dotacji celowej na dożywianie dzieci 

szkołach zwiększono o kwotę 8.634,00 zł na pod-
Lawie decyzji WW. FB. 1-6.3011-402/07.

7. Dz. 853
Rozdział 85395
§ 0970 i 0920 -  zaplanow ano w łącznej kwocie 

5.148,00 zl zwróconą dotację celową wraz z odset
kami przez Fundację „Bieda” a nieprawidłowo wy
korzystaną w roku 2004.

8. Dz. 854
Rozdział 85415
§ 2030 -  zwiększono plan dotacji celowej łącznic 

o kwotę 43.758,00 zl, w tym: o kwotę 34.949,00 zł 
na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzie
ci rozpoczynających roczne przygotowanie przed
szkolne lub naukę w klasach I-III szkoły podstawo
wej oraz dofinansowanie zakupu jednolitego stroju

dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów (pis
m o WW. F.B. 1-3.3011-400/07, o raz  o kw otę 
8.809,00 zł jako dotację Wojewody W ielkopolskie
go w wysokości 70% środków niezbędnych do re
alizacji program u wyrównywania szans edukacyj
nych dzieci i młodzieży. Podm iotem  realizującym 
program  „Bawiąc się poznajemy siebie i świat” jest 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Luboniu (pismo W.W. 
FB.I-6.3011-485/07).

9. Dz. 900
Rozdział 90001
§ 0970 -  zaplanowano wpłatę kar umownych za 

nieterm inowe wykonanie robót przez firmę „Inwe
stor” Konin w kwocie 2.713,00 zł (dotyczy opóźnień 
w przekazaniu kom pletnego projektu budowy ka
nalizacji deszczowej w ul. Krótkiej).

Rozdział 90020
§ 0400 -  plan dochodów z tytułu opłaty produk

towej zwiększono o kwotę 3.000,00 zł na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br.

10. Dz. 921
Rozdział 92105
§ 0970 -  wprowadzono do planu dochodów kwo

tę 2,00 zł tytułem rozliczenia zwróconej dotacji ce
lowej z roku 2006 na zadanie realizowane przez 
Towarzystwo Miłośników M iasta Lubonia.

Rozdział 92109
§ 0970 -  zaplanowano zwróconą część dotacji ce

lowej z roku 2006 na zadanie realizow ane przez 
Ośrodek Kultury w Luboniu w kwocie 1.200,00 zł.

11. Dz. 926
Rozdział 92601
§ 6260 -  zap lanow ano  do tac ję  w kwocie 

200.000,00 zł na dofinansowanie budowy całorocz
nego, w ielofunkcyjnego boiska sportow ego przy 
Sz.P. nr 2. Środki pochodzą z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej.

Rozdział 92605
§ 0970 -  zaplanowano rozliczoną i zwróconą 

część dotacji celowej z roku 2006 na zadania reali
zowane w zakresie upowszechniania kultury fi
zycznej przez MKS i UKS „Jedynka” w łącznej 
wysokości 2.468,00 zł.

II. Wydatki budżetu zwiększa się łącznie o kwotę 
395.850,00 zł to jest do kwoty 47.088.123,00 zł.

1. Dz. 600
Rozdział 60004 -  Lokalny transport zbiorowy. Z a

p lanow ano  w ydatki m ajątkow e w wysokości 
150.000,00 zł tytułem wniesienia aportu  pieniężne
go do spółki „Translub” na dofinansowanie zakupu 
autobusu.

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne. Zm niej
szono plan wydatków na budowę dróg i chodników 
o kwotę 120.000,00 zł. Wynika to z faktu, iż koszt 
budowy nawierzchni w ulicach M atejki i K onop
nickiej oszacow ano na ro k  2007 na kwotę 
680.000,00 zł. Pozostała kwota 989.300,00 zł (we
dług wartości kosztorysowej), bądź kwota wyni
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kająca z przetargu zostanie uwzględniona w pro
jekcie budżetu na rok 2008.

2. Dz. 710
Rozdział 71004 -  Plany zagospodarowania prze

strzennego. plan wydatków na plany zagospodaro
w ania p rzestrzen n eg o  zm niejsza się o kwotę 
25.000,00 zł z powodu wstrzymania prac nad inny
mi planami. Prace nad planami muszą być poprze
dzone wykonaniem zmiany studium  zagospodaro
wania przestrzennego. Dwukrotny przetarg na wy
konanie studium  uniemożliwił prace nad częścią 
planów w II półroczu.

3. Dz. 750
Rozdział 75022 -  Rady gmin. W wydatkach bieżą

cych na utrzymanie Rady gminy wyodrębniono gru
pę wydatków wynagrodzenia i pochodne od wyna
grodzeń w wysokości 12.000,00 zł ze względu na za
trudnienie radców prawnych obsługujących Radę 
M iasta na podstawie umowy zlecenie.

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin. W wydatkach bie
żących na utrzym anie U rzędu M iasta zwiększono 
plan wydatków w grupie wynagrodzenia i pochod
ne o kwotę 12.700,00 zł, tj. o wynagrodzenie wraz 
z pochodnymi gospodarza obiektu przy ul. Rzecz
nej, zatrudnionego w Urzędzie na umowę o pracę. 
(W cześniej wydatki na zatrudn ien ie  gospodarza 
obiektu zaplanowane były w rozdziale 92601).

Rozdział 75075 -  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego. Plan wydatków bieżących na prom o
cję miasta został zwiększony o kwotę 20.000,00 zł, 
tj. o środki zaplanowane po stronie dochodów na 
pokrycie części wydatków związanych z imprezą ple
nerową „Pożegnanie L ata” organizowaną w ramach 
promocji miasta.

4. Dz. 757
Rozdział 75702 -  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialne
go. Wydatki bieżące na odsetki od obligacji przypa
dające  do zapłaty w m-cu XII br. zm niejsza się 
o kwotę 30.000,00 zł z powodu zaplanowanej wy
ższej wysokości odsetek na etapie projektowania bu
dżetu, w stosunku do ostatecznie podanej wysokości.

5. Dz. 801
Rozdział 80101 -  Szkoły Podstawowe. Plan wydat

ków bieżących zw iększono łączn ie  o kwotę 
109.879,00 zł w tym wynagrodzenia i pochodne ule
gły zwiększeniu o kwotę 77.774,00 zł z tego kwota 
39.474,00 zł stanowi dotację na sfinansowanie na
uki języka angielskiego w klasach I i II w okresie od 
IX-X II/07r. Pozostała kwota związana jest z wypłatą 
nagród jubileuszowych i dodatkowego etatu z po
wodu urlopu dla poratow ania zdrowia w Sz.P. Nr 1.

Plan na pozostałe wydatki bieżące został zwięk
szony o  kwotę 32.105,00 zł z tego to 26.000,00 zł na 
malowanie sali gimnastycznej w Sz.P. nr 3 w związ
ku z wojewódzką inauguracją roku szkolnego.

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szko
łach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
głównie na wynagrodzenia i pochodne wynika z 
faktu zwiększonej liczby godzin w klasach „0”

(zgodnie z R ozporządzeniem  M inistra) z 22 na 
25 tygodniowo.

Rozdział 80105 -  Przedszkola specjalne. Do planu 
wydatków wprowadzono kwotę 20.000,00 zł jako 
dotację celową dla miasta Poznania za dwoje dzieci 
z Lubonia uczęszczających od m iesiąca XI/07 do 
przedszkola specjalnego „Bartek” w Poznaniu.

Rozdział 80104 -  Przedszkola. Plan wydatków bie
żących zwiększono łącznie o kwotę 20.000,00 zł 
z przeznaczeniem  na dalsze prace związane z od
wodnieniem budynku Przedszkola nr 4 przy ul. Ko
narzewskiego.

Rozdział 80110 -  Gimnazja. Łącznie plan wydat
ków bieżących na funkcjonowanie gimnazjów zwięk
szono o kwotę 226.884,00 zł w tym: wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń zwiększono o kwotę 
199.393,00 zł. Zwiększenie planu na wynagrodze
nia i pochodne związane jest z faktem wypłat w Gil" 
nazjum  nr 1 trzech  (3) nagród  jubileuszowye. 
trzech (3) odpraw  emerytalnych oraz ekwiwalentu 
za urlop. Ponadto przy planowaniu środków na wy
nagrodzenia nic uwzględniono 4 dodatkowych e ta 
tów za osoby przebywające na długotrwałych zwol
nieniach lekarskich.

Łączna w artość zwiększeń w Gim nazjum  nr 1 
wynosi 141.388,00 zł. N atom iast w Gimnazjum nr 2 
plan na wynagrodzenia i pochodne uległ zwiększe
niu o kwotę 58.005,00 zł wskutek wypłat nieplano
wanych wcześniej nagród jubileuszowych, zasiłków 
na zagospodarowanie oraz dodatkowego zatrudnie
nia 3 nauczycieli za osoby przebywające na urlopach 
dla poratow ania zdrowia.

Plan w grupie pozostałych wydatków bieżących 
zwiększono o kwotę 27.491,00 zł w tym: 13.170,00 zł 
to środki przeznaczone w Gimnazjum nr 1 na od
prawę z tytułu likwidacji stanowiska pracy, oraz 
5.003,00 zł to zwiększenie środków wydatkowanych 
na catering w związku z wojewódzką inauguracją 
roku szkolnego.

W rozdziałach 80146 i 80195 dokonano przesu
nięć między paragrafam i na podstawie pism dyrek
torów szkół. Zmiany, o których mowa w tych roz
działach wynikają ze zmian związanych ze zmianą 
wysokości wynagrodzeń i zatrudnienia.

6. Dz. 851 (
Rozdział 85153 -  Ochrona Zdrowia. W planie wy

datków bieżących związanych ze zwalczaniem nar
komanii wyodrębniono plan na wynagrodzenia i po
chodne w kwocje 6.000,00 zł ze względu, iż udziele
nie po rad  d la rodzin  lub osób  uzależnionych 
wykonywane jest w ramach umowy zlecenia.

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 
Plan w grupie wynagrodzeń i pochodnych zwiększo
no o kwotę 21.000,00 zł, zmniejszając plan pozosta
łych wydatków bieżących z powodu niedoszacowa
nia planu w pierwszej grupie wydatków.

7. Dz. 852
Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, zaliczki 

alimentacyjne... Plan wydatków na świadczenia ro
dzinne um niejszono o kwotę 2(X).000,00 zł stosow

26 Informator Miasta L uboń ■ naździemik 2007



nie do zmiany wprowadzonej po stronie dochodów. 
Środki na wydatki w tym rozdziale pochodzą z do
tacji celowej.

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność. Plan po
zostałych wydatków bieżących zwiększono o kwotę 
8.634,00 zł z przeznaczeniem  na dożywianie dzieci. 
Środki pochodzą z dotacji celowej.

8. Dz. 853
Rozdział 85305 -  Żłobki. Plan dotacji celowej dla 

miasta Poznań tytułem refundacji kosztów pobytu 
dzieci z Lubonia w żłobkach w Poznaniu zmniejsza 
się o kwotę 23.775,00 zł z powodu mniejszej liczby 
dzieci uczęszczających niż wcześniej planowano.

9. Dz. 854
Rozdział 85401 -  Świetlice szkolne. Zmniejszenie 

p lanu  wydatków na w ynagrodzenia i pochodne  
o kwotę 11.926,00 zł spowodowane jest zmianą ilo-

' etatów  w świetlicach i zmniejszenia liczby nad- 
> dżin.

Rozdział 85415 -  Pomoc materialna dla uczniów. 
P lan wydatków  bieżących zw iększono o kwotę 
34.949,00 zl tytułem dofinansowania zakupu pod
ręczników i zakupu jednolitego stroju dla uczniów. 
Środki pochodzą z dotacji celowej ze wskazaniem 
wydatkowania w sposób określony przy zwiększe
niu planu dochodów. Ponadto wprowadzono do pla
nu wydatków kwotę 8.809,00 (70% środki z dotacji 
celowej) oraz 3.775,00 zł (30%  udział własny) na 
realizację program u „Bawiąc się poznajemy siebie 
i świat” przez Szkołę Podstawową nr 2. (Sposób re
alizacji zadania i wydatkowania środków określa 
umowa 131/07 między W ojewodą W ielkopolskim 
a M iastem Luboń).

10. Dz. 900
Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód. Plan w ydatków m ajątkow ych zwiększa się 
łącznic o kwotę 108.000,00 zł w tym:

O budowa Wirskicgo kolektora sanitarnego w Lu
boniu -  etap  2

Po całkowitym rozliczeniu zadania inwestycyjne
go zmniejsza się plan o niewydatkowaną kwotę to 
jest 4.300,00 zł

O budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Konarzew
skiego.

?o całkowitym rozliczeniu zadania inwcstycyjne- 
„1. zmniejsza się plan o niewydatkowaną kwotę to 
jest 5.100,00 zł

O budowa kolektora sanitarnego 0  800 w ul. 
Dworcowej.

Ze względu na fakt, iż pozostała do wykorzysta
nia kwota uniemożliwia budowę dalszego odcinka 
kolektora sanitarnego w ul. Dworcowej w bieżącym 
roku zmniejsza się plan (1.205.000,OOzl) o kwotę 
66.300,00 zł. Kolejny etap  budowy zaplanowany zo
stanie na rok 2008.

O budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Fa
brycznej.

Z  wykonanego do tj pory zakresu prac w rejonie 
ul. Fabrycznej pozostajc do wykorzystania kwota
12. KM),00 zl. Zakończenie etapu prac w tym rejo

nie wymaga zwiększenia dotychczasowego planu 
(1.256.300,OOzł) o kwotę 195.700,00 zł.

O budowa sieci wodociągowej.
D otychczasow y p lan  wydatków  m ajątkow ych 

(77.000,00 zł) zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł to 
jest do wysokości podpisanych umów na projekty 
budowy sieci wodociągowej w ulicach m iasta Lu
bonia.

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach. Zmniejszenie planu na koncepcję zago
spodarow ania terenu  w rejonie zbiornika „Kocie 
Doły" o kwotę 30.000,00 zł wynika z faktu rozstrzy
gnięcia przetargu na wykonanie koncepcji zagospo
darowania za kwotę 14.610,00 zł (IN TEG R A ). Do 
końca br. możliwe jest tylko wykonanie projektu na 
zagospodarowanie terenu za kwotę do 25.000,00 zł.

11. Dz. 921
Rozdział 92195 - Pozostała działalność. Plan wy

datków w grupie wynagrodzenia i pochodne zwięk
szono o kwotę 14.700,00 zł zmniejszając plan pozo
stałych wydatków bieżących z powodu niedoszaco
wania planu w pierwszej grupie wydatków.

12. Dz. 926
Rozdział 92601 -  Obiekty sportowe, plan wydatków 

bieżących zwiększono łącznie o kwotę 1.735,00 zł 
w tym:

dokonano zmniejszenia planu na wynagrodzenia 
i pochodne o kwotę 12.700,00 zł (przeniesiono do 
rozdziału 75023) ze względu na sposób zatrudnie
nia gospodarza obiektu przy ul. Rzecznej. Plan na 
pozostałe wydatki bieżące związane z utrzymaniem 
boisk sportowych zwiększono o kwotę 14.435,00 zł 
w tym:
-  na utrzymanie boiska przy ul. Rzecznej o kwotę 

10.435,00 zł tytułem  pokrycia części kosztów 
związanych z renowacją płyty boiska,

-  na m alow anie w nętrza szatni boiska przy ul. 
Szkolnej 3.000,00 zł oraz 1.000,00 zł na zakup 
siatek do bramki piłki nożnej.

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwo
tę 110.000,00 zł na budowę boiska sportowego przy 
Sz.P. Nr 2.

Planowane wydatki m ajątkowe dotyczą tylko bu
dowy wielofunkcyjnego boiska sportowego przy SP 
nr 2, poniew aż n ie  o trzym ano  dofinansow an ia  
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu  
(FRKiS) na budowę boiska sportowego przy SP 4 
pom im o złożonego wniosku.

Koszt budow y bo iska przy SP 2 wyniesie 
387.000,OOzł. Dotychczas poniesione koszty na p ra 
ce projektowe wyniosły 23.000,00 zł (dla boiska przy 
SP.2 i SP4). Dofinansowanie z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Sportu na budowę boiska przy 
SP 2 wyniesie 200.000,00 zł. W związku z powyż
szym należy umniejszyć dotychczas zaplanow ane 
środki jako udział własny na budowę dwóch boisk 
o kwotę 90.000,00 zł, oraz zwiększyć o  dofinanso
wanie z FRKFiS to jest kwotę 200.000,00 zł.

Rozdział 92605 -  Żadania w zakresie kultury fizycz
nej i  sportu. W § 2820 -  plan dotacji celowej na re
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alizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 
przez Stowarzyszenia Sportowe zmniejszono o kwo
tę 7.600,00 zł, tj. o dotację niewykorzystaną w I pół
roczu przez FC Luboński (Stowarzyszenie nie pod
pisało umowy).

UCHWAŁA NR XIII/75/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 września 2007r.

w sprawie zabezpieczenia przyznanych środków Fun
duszu Rozwoju Kultury Fizycznej na inwestycje pn. 
Budowa wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego boiska 
sportowego o nawierzchni z  trawy syntetycznej przy 
Szkole Podstawowej N r 2 w Luboniu.

Na podstawie art 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit e i pkt 10 
oraz art. 51 ust. 1, art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 m ar
ca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
M iasta Luboń uchwala co następuje:

§ 1. Rada M iasta Luboń wyraża zgodę na zawar
cie przez Burm istrza m iasta Luboń umowy o dofi
nansowanie przedsięwzięcia pn. Budowa wielofunk
cyjnego, ogólnodostępnego boiska sportowego o na
w ierzchni z traw y syntetycznej przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Luboniu, do kwoty 200.000 zł. 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu 
tych środków, na zasadach określonych w umowie, 
na wystawienie weksla in b lanco M iasta Luboń 
i podpisanie deklaracji do weksla.

§ 2. R ealizacja zobow iązania, w przypadkach 
określonych w R ozporządzeniu  M inistra Sportu 
z dnia 11 lutego 2005r w sprawie dofinansowania 
zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fi
zycznej (Dz.U . z 2005 r. N r 28, poz. 237) następo
wała będzie z dochodów własnych miasta.

§ 3. W ykonanie uchwały powierza sie Burmi
strzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XIII/75/2007 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 27 września 2007r. 
w sprawie zabezpieczenia przyznanych środków Fun
duszu Rozwoju Kultury Fizycznej na inwestycje pn. 
Budowa wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego boiska 
sportowego o nawierzchni z  trawy syntetycznej przy
Szkole Podstawowej Nr 2 w Luboniu.

Uchwała w sprawie zabezpieczenia środków przy
znanych z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej jest 
niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinanso
wanie. Wymóg załączenia uchwały do wniosku wy
nika bezpośrednio  z przepisów  R ozporządzenia

M inistra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 lu
tego 2005 roku w sprawie dofinansowania zadań ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

UCHWAŁA NR XIII/76/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 27 września 2007 r.
w sprawie zatwierdzenia umowy o współpracy 

z  Aąuanet S.A. w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o sam orządzie gm innym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) Rada 
M iasta Luboń, uchwala co następuje:

§ 1. Zatw ierdza się umowę pomiędzy M iastem 
Luboń, a A ąuanet S.A. z siedzibą w Poznaniu r  
wartą w dniu 9 sierpnia 2007 r. o współpracy w z 
kresie ubiegania się o środki finansowe z Funduszu 
Spójności w celu zrealizowania zadań inwestycyj
nych na obszarze M iasta w ram ach projektu pn. 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej dla 
ochrony zasobów wodnych w Poznaniu i okolicach
-  etap  1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burm istrzo
wi M iasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XIII/76/2007 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 27 września 2007r.
iv sprawie zatwierdzenia umowy o współpracy 

zA ąuanet S A . w Poznaniu.

Podjęcie uchwały wynika z konieczności zatwier
dzenia umowy pomiędzy Miastem Luboń, a Aqua- 
net S.A. z siedzibą w Poznaniu, w celu wspólnego 
ubiegania się o środki finansowe z Funduszu Spój
ności dla realizowania zadania inwestycyjnego na 
obszarze M iasta Luboń w ramach projektu „U po
rządkow anie  g o spodark i w odno-ściekow ej dla 
ochrony zasobów wodnych w Poznaniu i oko lic^
-  etap  1”.

UCHWAŁA NR XIII/77/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 września 2007r.

w sprawie wyboru ławników na kadencję 2008-2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o sam orządzie gminnym (tekst jed 
nolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) 
oraz art. 160§ 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo 
o u stro ju  sądów  pow szechnych (D z.U . N r 98, 
poz. 1070 z późn. zm.) Rada M iasta Luboń uchwa
la co następuje:
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§ 1. D okonuje się wyboru ławników:
1. do Sądu Okręgowego w Poznaniu:

-  Chomicz Wiesława Sławomira
-  Nawrocki Bogdan Kazimierz
-  Nowacka Ewa
-  Wolniewicz Paweł A ntoni

2. do Sądu Okręgowego w Poznaniu do orzekania 
w sprawach z zakresu prawa pracy:
-  Szymańska Irena Pelagia

3. do Sądu Rejonowego w Poznaniu:
-  Błaszczak Jan Antoni
-  Kuźlan Beata
-  Budziszewski Sławomir
-  Kujawa Mirosława Kazimiera
-  Brzozowska-Owczarzak Elżbieta Teresa

4. do Sądu Rejonowego w Poznaniu do orzekania 
w sprawach z zakresu prawa pracy:

" Bartkowiak Mirosław Grzegorz
I

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewod
niczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR XIII/78/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 września 2007

w sprawie powiadomienia Skarbnika Miasta Luboń  
i Sekretarza Miasta Luboń o obowiązku ziożenia 
oświadczenia lustracyjnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. N r 142, poz.1591 z póź.zm .) w związku 
z art. 4 pkt 32, art. 7 ust. 1, art.8 pkt 31, ustawy z dnia 
18 października 2006r. o ujaw nieniu inform acji 
w dokum entach organów bezpieczeństwa państwa 
z lat 1944-1990 oraz treści tych dokum entów (Dz.U. 
N r 218, poz.1592, z 2006r. N r 249, poz.1832 
i z 2007r., N r 25, poz.162) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o ujaw
nieniu informacji w dokum entach organów bezpie

czeństw a państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
'Jcumcntów (Dz.U . Nr 165, poz. 1171) Rada Mia-

J,a  Luboń uchwala, co następuje:

§ 1.1. Powiadamia się Skarbnika M iasta Luboń, 
Teresę Sochę o obowiązku złożenia Radzie Miasta 
Luboń oświadczenia, dotyczącego pracy lub służby 
w organach bezpieczeństwa państwa lub współpra
cy z tymi organam i w okresie od dnia 22 lipca 1944r. 
do dnia 31 lipca 1990r., zwanego „oświadczeniem 
lustracyjnym”, w term inie trzech miesięcy od dnia 
doręczenia niniejszej uchwały.

2. Powiadamia się Sekretarza M iasta Luboń, 
Janusza Piaseckiego o obowiązku złożenia R a
dzie M iasta Luboń ośw iadczenia, dotyczącego 
pracy lub służby w organach bezpieczeństwa pań
stwa lub współpracy z tymi organam i w okresie

od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 1990r., 
zwanego „oświadczeniem  lustracyjnym”, w term i
nie trzech miesięcy od dnia doręczenia niniejszej 
uchwały.

3. Inform uje się osoby wymienione w pkt 1 i pkt 2, 
iż niezłożenie w term inie oświadczenia lustracyjne
go powoduje pozbawienie z mocy prawa funkcji pu
blicznej, z dniem, w którym upłynął term in złoże
nia tego oświadczenia.

§ 2. W ykonanie uchwały powierza się Burm i
strzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w U rzę
dzie M iasta Luboń.

Uzasadnienie do uchwały nr XIII/78/2007 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 27 września 2007
w sprawie powiadomienia Skarbnika Miasta Luboń i 
Sekretarza M iasta L uboń  o obow iązku złożenia  
oświadczenia lustracyjnego.

Ustawa z dnia 7 września 2007 r. o zmianie usta
wy o ujawnianiu informacji o dokum entach orga
nów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 
treści tych dokumentów, nałożyła ponownie na oso
by pełniące funkcje publiczne, w tym na skarbnika 
i sekretarza gminy, obowiązek złożenia oświadcze
nia, dotyczącego pracy lub służby w organach bez
pieczeństwa państwa lub współpracy z tymi orga
nami w okresie od dnia 22 lipca 1944 do dnia 31 lip
ca 1990r., zwanego „oświadczeniem lustracyjnym”. 
Nowelizacja ustawy zakłada, że oświadczenia we
dług nowego wzoru składają wszyscy podlegający 
lustracji -  także ci, którzy złożyli je  według poprzed
niej ustawy lustracyjnej z 1997 r. Muszą to zrobić 
w ciągu 3 miesięcy od powiadomienia o tym obo
wiązku przez podm iot powołujący na daną funkcję. 
O rganem  właściwym do zawiadomienia skarbnika 
i sekretarza gminy o obowiązku złożenia oświadcze
nia lustracyjnego jest, w tym przypadku Rada M ia
sta Luboń.

W związku z powyższym p o d jęc ie  nin iejszej 
uchwały jest zasadne.

UCHWAŁA NR XIII/79/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 września 2007r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Luboniu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 m arca 1990r. o sam orządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada M iasta 
Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje sie istniejącej drodze wewnętrznej 
w Luboniu, obejmującej działki nr 1/9, cz. 48/5,
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48/8, 48/10 i 48/13 na arkuszu mapy 25, obręb 
Lasek znajdującej się w użytkowaniu wieczystym 
Zakładów Chemicznych Luboń Sp. z. o.o., nazwę 
„Magazynowa”,

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w §1, i jej prze
bieg przedstawia m apa informacyjna, stanowiąca za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. W ykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta Luboń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa W ielkopolskiego.

Uzasadnienie do uchwały nr XIII/79/2007 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 27 września 2007r.
w sprawie nadania nazwy ulicy w Luboniu.

W dniu 29 m arca 2007 roku do U rzędu Miasta 
Luboń wpłynął wniosek Zakładów  Chemicznych 
Luboń Sp. z o.o. z prośbą o nadanie nazwy dla ist
niejącej drogi wewnętrznej .

Teren objęty wnioskiem obejm uje działki nr: 1/9, 
cz. 48/5, 48/8, 48/10 i 48/13 na arkuszu mapy 25, 
obręb Lasek.

Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów Miasta 
Luboń przedmiotowy grunt znajduje się w użytko
waniu wieczystym Zakładów Chemicznych Luboń 
Sp. z o.o. i jest oznaczony konturem  klasyfikacyj
nym -  droga.

Kom isja K om unalna, na  posiedzen iu  w dniu 
25 września 2007r., zaopiniowała wniosek pozytyw
nie i podtrzym ała proponowaną przez wnioskodaw
cę nazwę ulicy.

KOMISJE RM LUBOŃ 
W PAŹDZIERNIKU

Harmonogram posiedzeń

Komisja Komunalna
8 października 2007r. godz. 17.00 
Temat: hierarchizacja ulic do utwardzenia.

Komisja Budżetu I Finansów
9 października 2007r. godz. 17.00 
Temat: analiza pozyskania środków pozabj 
dżetowych.

Komisja Organizacyjno-Prawna
10 października 2007r. godz. 18.00 
Temat: prace nad nowelizacją statutu.

Komisja Ochrony Środowiska
11 października 2007r. godz. 17.00 
Temat: autostrada.

sesja Rady Miasta Luboń
18 października 2007r. godz. 16.30,
W przerwie sesji -  o godz. 17.30, odbędzie
się Komisja Rewizyjna.

H ARM O NO G RAM  DYŻURÓW  
RADNYCH RADY M IASTA LUBO Ń

od października 2007 r. do grudnia 2007 r. (I i III poniedziałek miesiąca) od godz. 16.00 do godz. 18.0u

Data O kręg I
Urząd Miasta

Okręg II
Biblioteka Miejska

Okręg III 
Gimnazjum nr 1

O kręg IV 
Ośrodek Kultury

15.10.2007 P. Krzyżostaniak A. Dworaczyk J. Paluszczak A. Sobiło

05.11.2007 Z. Ziółkowski B. Jędrzejewski I’P Ruszkowski A. Sawicka-Baraniak

19.11.2007 W. Kaczmarek E. Rogowicz L. Kędra M. Wożniak-Patcj

03.12.2007 M. Nyćkowiak L. Białasik J. Bielawski A. Michalczyk

17.12.2007 E. Zapłata-Szwedziak B. Jędrzejewski J. Paluszczak W. Suleja-Kot

i
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n n
SPRAW OZDANIA K O M ISJI

SPRAWOZDANIE KOMISJI 
KOMUNALNEJ

za okres od 25 maja 2007r. do 27 września 2007r.

W podanym okresie Komisja Komunalna od
była 6 posiedzeń, na których zajmowała się te
matami wynikającymi z naszego planu pracy oraz 
tematami wynikającymi z bieżących potrzeb.

1. Na posiedzeniu w dniu 11 czerwca 2007r. 
Komisja zajmowała się oceną stanu techniczne-

> budynków komunalnych. Ponadto Komisja 
, poznała się ze stopniem zaawansowania inwe
stycji miejskich, wydając przy okazji pozytywną 
opinię w sprawie ogłoszenia przetargu na budo
wę ulic Konopnickiej i Matejki.

2. Przedmiotem posiedzenia Komisji w dniu 
2 lipca 2007r. był stan i perspektywy gospodarki 
odpadami w Luboniu. W dyskusji szczególną 
uwagę zwrócono na konieczność wywiązywania 
się przedsiębiorstw wywożących odpady z obo
wiązujących ich przepisów. Na posiedzeniu tym 
Komisja pozytywnie zaopiniow ała uchwałę 
w sprawie przyjęcia miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego „Fosfory”, zapropo
nowała aby przyjąć w uchwale poziom 30% wzro
stu wartości nieruchomości oraz wskazała na 
konieczność zmiany zapisu w sprawie ciągu ro- 
werowo-pieszego między Wartą a Zakładami 
Chemicznymi. Komisja także pozytywnie zaopi
niowała proponowaną zmianę w uchwale Rady 
Miasta w sprawie opłat za korzystanie z prze
wozów regularnych oraz zaproponowała przy
jęcie nazw dwu ulic.

3. Na posiedzeniu w dniu 11 czerwca 2007r.
’,>misja zajmowała się planowym tematem sta

nu technicznego budynków komunalnych, a tak
że stopniem zaawansowania inwestycji komunal
nych. Przy tej okazji Komisja pozytywnie zaopi
niowała sprawę ogłoszenia przetargu na budowę 
ulic Konopnickiej i Matejki.

4. Posiedzenie w dniu 17 lipca zostało zwoła
ne dodatkowo w związku z koniecznością za
opiniowania przez Komisję uchwał w sprawie 
utworzenia zarządu dróg gminnych oraz przy
jęcia Planu rozwoju lokalnego, jednakże pierw
sza z uchwał została wycofana. Przy okazji dys
kusji nad Planem rozwoju lokalnego wyjaśnio
no różnicę w wysokości kosztów budowy hali

widowiskowo-sportowej w dwóch przedłożo
nych zbiorczych zestawieniach kosztów. Ponadto 
Komisja zaproponowała nadanie nazwy dla 
dwóch ulic.

5. Na posiedzeniu w dniu 10 września 2007r.
Komisja zajmowała się oceną zaawansowania 
inwestycji i prac modernizacyjnych. W trakcie 
dyskusji dokonano porównania zaawansowania 
na 31 czerwca 2007 i 31 sierpnia 2007r., stwier
dzając postępy w zakresie części inwestycji. Wo
bec wniesienia do rozpatrzenia przez Komisję 
nowych, dodatkowych spraw postanowiono zwo
łać dodatkowe posiedzenie na 25 września 2007r. 
Ponadto Komisja zajmowała się zmianami bu
dżetu w zakresie inwestycji komunalnych zajmu
jąc w obu sprawach -  umniejszeniu wydatków 
na budowę ulic i chodników oraz umniejszeniu 
wydatków na zieleń (Kocie Doły) stanowisko od
mienne od proponowanego w projekcie zmian 
budżetu.

6. Przedmiotem posiedzenia w dniu 25 wrze
śnia 2007r., było wydanie opinii w sprawach:
-  umowy o współpracy z Aquanet S.A.,
-  przystąpienia do związku międzygminnego 

„G ospodarka Odpadam i Aglomeracji Po
znańskiej”.

Komisja:
-  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ak

ceptującej "ńmowę z Aquanetem,
-  opowiedziała się, mając na uwadze szansę 

szybszego zrealizowania przedsięwzięcia, za 
pozostaniem w związku „Selekt”.
Ponadto Komisja przyjęła nazwę nowej ulicy.

Włodzimierz Kaczmarek 
Przewodniczący Komisji

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI SFERY SPOŁECZNEJ 

za okres od 25 maja do 27 września 2007r.

W okresie sprawozdawczym Komisja Sfery 
Społecznej spotkała trzykrotnie.

1. W dniu 28 maja 2007r., odbyło się wspólne 
posiedzenie z Komisją Budżetu i Finansów. Te
matem była: Problematyka związana z budow
nictwem socjalnym. Spotkanie Komisji dotyczy
ło budowy domów socjalnych przy ul. Źródla
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nej. Przegłosowano budowę dwóch budynków 
socjalnych, liczbą głosów: 10 -  za, 0 -  przeciw, 
1 -  wstrzymujący.

II. W dniu 21 czerwca 2007r., Komisja zajmo
wała się opiniowaniem uchwał.:

a) Uchwałą w sprawie wynagradzania pracow
ników samorządowych zatrudnionych w jednost
kach organizacyjnych samorządu gminnego, naj
niższe wynagrodzenie wynosić ma 700,00 zł. 
Uchwała została przegłosowana stosunkiem gło
sów: 10 -  za, przeciw -  0, wstrzymała się od gło
su -  1 osoba.

b) Uchwałą w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej dla uczniów. Pomoc mate
rialna dla uczniów udzielana będzie, gdy dochód 
na osobę w rodzinie nie przekroczy kwoty 
351,00 zł. Wynik głosowania: 11 -  za. Głosowa
nie było jednogłośne.

c) Przegląd stanu lubońskich boisk sportowych 
-  zapoznanie się z potrzebami poszczególnych 
obiektów. Radni na stadionie Stelli obejrzeli 
budynek harcówki. Jego stan wymaga remontu 
w zakresie naprawy dachu, wymiany okna i za
bezpieczenia, aby nie wybijano szyb. Znacznie 
lepszy jest stan obiektu Stelli -  odnowione i roz
budowane obiekty sportowe są zadbane i utrzy
mane w dobrym stanie. W klubie FC Luboński 
przy ul. Rzecznej, prezes August Krawiec, mówił 
o potrzebach i brakach klubu. Na pierwszym 
miejscu stawiał sprawę modernizacji płyty bo
iska do piłki nożnej oraz konieczność wydziele
nia małego boiska dla dzieci. Poruszony był te
mat własnego ujęcia wody. Proponował, aby do
chody z działa jącego  na te re n ie  ob iek tu , 
przeznaczane były na potrzeby klubu.

III. 24 września 2007r.
a) Pani dyr. Szkoły Podstawowej nr 3 omówi

ła koszty z wykonania przyłącza kanalizacyjne
go i koszty związane z odnowienia sali gimna
stycznej, w związku z Inauguracją Wojewódzkie
go Rozpoczęcia Roku Szkolnego 2007/2008.

b) Sprawy bieżące.
Andrzej Sobito 

Przewodniczący Komisji

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI ORGANIZACYJNO-PRAWNEJ 
za okres od 25 maja do 27 września 2007r.

1. W okresie sprawozdawczym Komisja O r
ganizacyjno-Prawna (KOP) spotkała się cztero
krotnie.

2. Główne tematy, którymi zajmowała się Ko
misja:
(1) Prace nad nowelizacją statutu.
(2) Dyskusja nad zagadnieniem upowszechnia

nia idei samorządowej.
(3) Omówienie procedury uchwalania budżetu.
(4) Opiniowanie wniosków dotyczących nadania 

tytułów „Zasłużony dla Miasta Luboń”.
(5) Opiniowanie projektów  uchwał na sesje 

Rady Miasta.
3. Ponadto Komisja Organizacyjno-Prawna, 

zgodnie z wolą Rady Miasta, przekształciła się 
w zespół opiniujący kandydatury na ławników.

Andrzej Michalczyk 
Przewodniczący Komisji

(
SPRAWOZDANIE NR 3 Z PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
od dn. 22.05.07. do dn. 22.09.07. 

(posiedzenia nr 8-12)

Dnia 23 maja członkowie Komisji Rewizyjnej: 
Lidia Białasik, Paweł Krzyżostaniak oraz Elżbie
ta Zapłata-Szwedziak uczestniczyli w szkoleniu 
pt. „Praca w stałych i doraźnych komisjach rady” 
organizowanym przez Szkołę Administracji Sa
morządowej.

Posiedzenie nr 8 odbyło się dnia 29 maja 
w siedzibie PT. Translub. Uczestniczył Prezes 
spółki p. Zdzisław Bernat. Tematem była kon
trola wydatków budżetu miasta w dziale 600, 
rozdziale 60004 tj. lokalny transport zbiorowy 
-  wydatki bieżące zakup usług. Komisja spraw
dziła, jaka jest forma i podstawa przekazywa
nia pieniędzy z budżetu spółce, w jakiej części 
koszty działalności były pokryte środkami z bu
dżetu oraz jakie działania są podejmowane 
w firmie, aby koszt świadczonych usług był jak 
najmniejszy. Postawiono wniosek o opracow 
nie po łączen ia  D olny L asck-Ż ab ikow o 
(wschód-zachód Lubonia).

Posiedzenie nr 9 odbyło się 13 czerwca. Uczest
niczył Sekretarz Miasta p. Janusz Piasecki oraz 
p. Magdalena Woźniak-Patej. Komisja zajmo
wała się zleconą przez Radę Miasta kontrolą 
działań podjętych przez BMK w zakresie pry
watyzacji O środka Wypoczynkowego w Łę- 
żcczkach. Jednogłośnie przyjęto uchwałę mającą 
porządkować dalsze działania komisji w tej spra
wie. Następnie dokonano przeglądu dokumen
tów dotyczących tej sprawy przechowywanych 
w Urzędzie Miasta.
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Posiedzenie nr 10 odbyło się 3 lipca. Uczest
niczył Komendant Straży Miejskiej p. Paweł 
Dybczyński. Tematem była kontrola Wydziału 
Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska (zagadnienia dotyczące ochrony 
środowiska). Omawiano realizację postanowień 
regulaminu o przyłączeniu do kanalizacji sani
tarnej oraz kontrolę przyłączy do kanalizacji od
danej do eksploatacji w latach 2006-2007. Kon
troli dokonała Straż Miejska. Zapoznano się 
z informacjami o podmiotach zajmujących się 
zbieraniem odpadów stałych w mieście (wyda
ne pozwolenia). Z powodu nieobecności Bur
mistrza na posiedzeniu, Komisja nie uzyskała 
informacji na tem at sposobu kontroli przez 
"'^ząd Miasta wywiązywania się ww. podmio- 
< X z umowy. Zakończono formalnie kontrolę 
MKS.

Posiedzenie nr 11 odbyło się 11 lipca. Uczest
niczyli pracownicy Urzędu Miasta: p. Joanna 
Nowak i p. Leszek Michalik. Dokończono kon
trolę związaną z wywozem nieczystości stałych 
przez firm y m ające pozw olenia. P rzyjęto 
wnioski:

1. Sprawdzić rezultaty dostosowania umów za
wieranych z mieszkańcami przez firmy wywożą
ce śmieci do regulaminu utrzymania czystości 
i porządku w mieście (do listopada).

2. Poinformować Komisję za pół roku o sku
teczności podjętych działań w zakresie dalszego 
przyłączania się mieszkańców do kanalizacji sa
nitarnej w ulicach Spadzista, 3 Maja, Dąbrow
skiego (k o n tro la  prow adzona przez Straż 
Miejską).

Następnie kontrolowano wykonanie inwesty
cji w dz. 900 rozdz. 90001 -  budowa kanaliza
cji w rejonie ul. Okrzei i ulic przyległych na 
podstawie dokumentacji dotyczącej przetargu: 
umowy i formy rozliczenia z wykonawcą, pro- 

kołu odbioru i informacji na tem at ilości
przyłączeń.

Posiedzenie nr 12 odbyło się 12 września. Kon
tynuowano kontrolę prywatyzacji Ośrodka w Łę- 
żeczkach. Zapoznano się z oświadczeniami na 
piśmie Burmistrza i Sekretarza Miasta oraz pi
semnymi wyjaśnieniami byłego Dyrektora BMK 
i trzech (z pięciu) byłych członków Zarządu Mia
sta w latach 1994-1998. Przegłosowano wnioski 
o ponownym zaproszeniu pozostałych 2 osób 
z byłego Zarządu Miasta na kolejne posiedze
nie Komisji w tej sprawie.

mgr Ewa Rogowicz 
Rrzewodniczqca Komisji Rewizyjnej

SPRAWOZDANIE KOMISJI 
BUDŻETU I FINANSÓW 
za okres od 25 maja 2007r.

do 29 września 2007r.

W ocenianym okresie Komisja spotkała się 
6 razy:

1. W dniu 28 maja 2007r. odbyło się wspólne 
posiedzenie z Komisją Sfery Śpołecznej. Te
matem spotkania była budowa domów socjal
nych przy ul. Źródlanej. Dyskutowano, czy bu
dować jednocześnie jeden czy dwa budynki. 
KBF zaopiniowała budowę dwóch budynków 
socjalnych.

Głosowano: za -  4 osoby, przeciw -  3 osoby, 
wstrzymały się -  3 osoby.

2. W dniu 12 czerwca 2007r. Komisja zajmo
wała się przeglądem gospodarki finansowej jed
nostek organizacyjnych miasta oraz organizacji 
dotowanych z budżetu miasta. Na posiedzeniu 
Komisja zapoznała się ze sytuacją finansową 
w Przedszkolu przy ul. Osiedlowej i w Miej
skim Klubie Sportowym. Pani dyrektor Violet- 
ta Tomczak szczegółowo przedstawiła stan fi
nansów w przedszkolu, plany inwestycyjne, pe
dagogiczne i kadrowe.

Prezes Jerzy Tomkowiak przedstawił sytuację 
finansową w MKS, między innymi koszty udzia
łu w turniejach piłkarskich, wyjazdach na me
cze. Wyraził też opinię, że przeciwny jest łącze
niu klubów piłkarskich.

3. W dniu 26 czerwca 2007r. Komisja opinio
wała 3 projekty uchwał dotyczące:
-  przeszacowania budżetu,
-  Planu Rozwoju Lokalnego miasta Luboń,
-  zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Fun

duszu Ochrony Środowiska.
Wszystkie 3 projekty uchwał Komisja zaopi

niowała pozytywnie.
4. W dniu 10 lipca 2007r. Komisja zapoznała 

się ze stanem finansów w Szkole Podstawowej 
nr 2 i w Towarzystwie Miłośników miasta Lubo
nia, a także zaopiniowała projekty:
-  zmian budżetu,
-  Planu Rozwoju Lokalnego miasta Luboń,
-  uchwały zmieniającej opłaty za korzystanie 

z przewozów regularnych organizowanych 
przez miasto Luboń.
Wszystkie projekty uchwał Komisja zaopinio

wała pozytywnie.
5. W dniu 19 września 2007r. Komisja przyję

ła do wiadomości sprawozdanie burmistrza za 
I półrocze 2007r.
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6. W dniu 26 września 2007r. Komisja opinio
wała projekt zmiany budżetu.

Komisja po dyskusji nie wyraziła zgody na 
zmniejszenie 120.000,00 zł z budowy dróg i nie 
wyraziła zgody na zdjęcie 55.000,00 zł z zago
spodarowania Kocich Dołów. Poza tym Komi
sja zaproponowała, by limity wydatków inwesty
cyjnych ograniczyć do 2007r.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wydatek 
200.000,00 zł na budowę nawierzchni boiska przy 
Sz.P. Nr 2.

Lechosław Kędra 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI 
DS. OCHRONY ŚRODOWISKA 

czerwiec-wrzesień 2007

W trakcie okresu sprawozdawczego Komisja ob
radowała czterokrotnie. Na pierwszym z omawia
nych posiedzeń członkowie Komisji zapoznali się 
z nowym systemem głębokiej segregacji odpadów

prowadzonym m.in. w Płocku przy zastosowaniu 
tzw. kiosków śmieciowych Bartoszkiewicza. Dys
kutowano nad możliwością wprowadzenia tego 
rozwiązania na teren Lubonia oraz omówiono pro
blemy gospodarki odpadami w naszym mieście.

Dwa kolejne spotkania poświęcono edukacji 
ekologicznej. Mówiono o jej formach w Luboniu, 
m.in. o spotkaniach z uczniami lubońskich szkół, 
organizacji festynu ekologicznego, gadżetach pro
ekologicznych, udziale w akcji „Sprzątanie Świa
ta”, a także działalności Kół Ekologicznych na te
renie naszych placówek edukacyjnych. Komisja 
miała okazję wysłuchać i zapoznać się ze sprawoz
daniem Straży Miejskiej w zakresie egzekwowa
nia zapisów „Regulaminu utrzymania porządku 
i czystości w Luboniu”. Omówiono warunki i wz" 
pliwości związane z umową pomiędzy Miastt... 
a Aąuanet, a także dyskutowano nad zasadnością 
wystąpienia ze związku międzygminnego Selekt 
i przystąpienia do nowego pod nazwą „Gospodar
ka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.

Magdalena J. Nyćkowiak 
Przewodnicząca Komisji ds. Ochrony Środowiska

STAROSTW O POW IATOW E

Dyżury radnej powiatu poznańskiego Ireny Skrzypczak
pierwszy poniedziałek każdego m iesiąca od 16.00 do 18.00 

05.11.2007 r. -  U rząd M iasta 03.12.2007 r. -  B iblioteka M iejska
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Z NAJLEPSZYM I ŻYCZENIAM I!

Dnia 14 września 2007 roku, pani STE
FANIA BŁASZYŃSKA obchodziła swoje 
setne urodziny, z tejże okazji burmistrz 
Lubonia Dariusz Szmyt wraz z Skarbni
kiem Teresą Sochą złożył Jubilatce naj-

Pani Stefania Błaszyńska powitała de
legację z Urzędu Miasta przed domem 
i zaprosiła wszystkich gości na kawę i cia
sto. Poczęstunek stał się okazją do wspo
mnień. Pani Stefania ciekawie opowia-

lepsze życzenia oraz pamiątkowy dyplom. 
Zastępca kierownika Urzędu Stanu Cy
wilnego Cezary Biderman odczytał list od 
Prezesa Rady Ministrów RP Jarosława 
Kaczyńskiego, który został przekazany 
Szanownej Solenizantce poprzez Urząd 
Stanu Cywilnego w Luboniu.

dała o swojej pracy -  pielęgniarki położ
nej -  którą wykonywała przez całe życie. 
Bez wątpienia wszyscy uczestnicy spotka
nia byli pod wrażeniem Pani Stefanii, jej 
pogody ducha i dobrego zdrowia.

Cezary Biderman 
Zastępca Kierownika USC
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BURMISTRZ
DARIUSZ SZMYT

ZASTĘPCY 
BURMISTRZA 
Marian Walny 
Rafał Marek

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW 
w Urzędzie Miasta Luboń 
poniedziałki od 9.30 do 16.00

poniedziałki od 16.00 do 18.00
tel. 061-813-01-41

061 813-00-11 BIURO RADY MIASTA
fax 061-813-00-97 tel. 061-813-19-16
e-mail: office@lubon.pl

Przewodniczący 
Ryszard Olszewski 

ZASTĘPCY
PRZEWODNICZĄCEGO 
Wanda Suleja-Kot 
Marek Samulczyk 

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW

e-mail: rada.miejska@lubon.pl

WAŻNE TELEFONY
Pogotowie Ratunkowe

ul. Pułaskiego 5 
tel. 061-813-09-99

Straż Miejska
ul. Poniatowskiego 20 

tel. 061-813-19-86

Pogotowie Wod-Kan
Mosina

tel. 061-813-21-71 
061-819-77-85

Kom-Lub
ul. Niepodległości 11 

tel. 061-813-05-51 
www.kom-lub.com.pl

„Translub” Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 13 
tel. 061-813-01-45

Komisariat Policji
ul. Powstańców Wlkp. 34 

tel. 061-813-09-97 
061-813-03-42

Pogotowie Gazowe
tel. 992

Stacja PKP
ul. Dworcowa 

tel. 061-633-38-16

Poczta
ul. Żabikowska 62 
tel. 061-813-03-52 

Oddziały
ul. Poniatowskiego 3 

tel. 061-813-02-33 
ul. Jana III Sobieskiego 97 

tel. 061-813-02-64

Straż Pożarna
ul. Żabikowska 36 
tel. 061-813-09-98

Posterunek Energetyczny
ul. Fabryczna 2 

tel. 061-813-03-02

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej

ul. Ź ródlana 1 
tel. 061-810-50-85

Cmentarz Komunalny 
w Luboniu

ul. Armii Poznań 51c 
A dm inistrator -  Biuro 
Majątku Komunalnego 
Tel. w godz. 9.00-15.00 

061-813-00-11 
Sprawy o pochówek 
tel. 061-813-12-62
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